
USA’s  Kongres  angriber  nu
INF-traktaten
3.aug.,  2017  –  Næste  fase  af  det  forræderiske  angreb  fra
Kongressens  side  mod  amerikansk-russiske  relationer  bliver
INF-traktaten  (Intermediate-Range  Nuclear  Forces  Treaty),
baseret for den foreløbigt ubeviste påstand om, at Rusland
krænker traktaten gennem at teste og deployere et jordlanceret
krydsermissil, der falder inden for den forbudte rækkevidde af
500 til 5.000 km. Loven om forsvarsbudgettet for 2018, der er
blevet  vedtaget  i  Repræsentanternes  Hus  og  er  under
overvejelse  i  Senatet,  beordrer  Forsvarsministeriet  til  at
påbegynde  udviklingen  af  et  jordbaseret  krydsermissil,  der
krænker  traktaten.  Det  ville  kræve,  at  præsidenten  afgør,
hvorvidt Rusland har, eller ikke har, indledt aktiviteter, der
ikke overholder traktaten, og hvis en sådan afgørelse falder,
ville  det  bestemme,  at  USA  ikke  længere  er  bundet  af
traktatens begrænsninger. Det Hvide Hus har allerede angrebet
denne bestemmelse i Husets lov, i en erklæring af 12. juli,
fordi  den  »på  en  måde,  der  ikke  hjælper,  binder
administrationen  til  et  specifikt  missilsystem,  der  ville
begrænse de potentielle muligheder for militær respons«, og
den »ville også vække bekymring blandt NATO-allierede og kunne
fratage  administrationen  den  fornødne  fleksibilitet  til  at
foretage vurderinger om timingen og arten af at påkalde vore
juridiske midler under traktaten«.

Administrationen er imidlertid ikke de eneste, der er bekymret
over bestemmelserne om INF-traktaten. »Nu, som før, så har
kort- og mellemdistanceatommissiler ingen afskrækkende værdi,
alt imens de gør det mere sandsynligt, at fejlslutninger fører
til det utænkelige«, sagde senator Patrick Leahy (D-Vt.), der
stemte for ratificeringen af traktaten i 1988, i en udtalelse
til  Politico.  Andre  eksperter,  Politico  har  konsulteret,
påpegede dens åbenlyse forfatningsstridighed. »Den går ud over
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Kongressens magtbeføjelser«, sagde Mallory Stewart, der var
assisterende  vice-udenrigssekretær  i  Afdeling  for
Våbenkontrol, Verifikation og Overholdelse frem til tidligere
i  år.  »Den  ignorerer  den  magtens  deling,  som  har  været
anerkendt, siden vor Forfatnings skabelse.«

General Paul Selva, næstformand for generalstabscheferne og
normalt en høg mht. spørgsmålet om russernes overtrædelser,
satte,  under  en  høring  i  Kongressen  i  juli  måned,
spørgsmålstegn ved den militære nytte af sådanne våben. »I
betragtning  af  stedet  og  deployeringen  af  det  specifikke
missil, giver de ingen fordel i Europa«, sagde Selva. Med
hensyn  til  manglen  på  et  sådant  våben  i  USA’s  arsenal,
fremførte Selva, at USA’s militær kan udgøre en risiko for
ethvert mål, det behøver, ved hjælp af fly- og skibslancerede
krydsermissiler, der ikke er omfattet af INF-traktaten.

Foto:  USA’s  præsident  Ronald  Reagan  og  Sovjetunionens
generalsekretær Mikhail Gorbatjov giver hinanden hånden efter
ratificeringen af INF-traktaten i 1988.         

POLITISK  ORIENTERING  3.
august, 2017:
Stop kupforsøget imod Trump –
data viser, at
anklager  imod  Rusland  var
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plantede beviser.
Se også 2. del her.
Med Schiller Instituttets formand Tom Gillesberg.

»…  Vi  har  netop  haft  den  amerikanske  Kongres,
Repræsentanternes Hus, Senatet, som har vedtaget en ny lov,
som er totalt ulovlig, kan man sige, bryder forfatningen på en
hel  masse  punkter,  men  som  blev  vedtaget  i  Senatet  med
stemmerne 98 mod 2, og i Repræsentanternes Hus, 419 mod 3; så
vi snakker ikke bare om, at her er et veto-sikkert flertal; vi
snakker om, at meget få folk turde stemme imod; og denne lov
gik grundlæggende ud på, at man sagde, præsident Trump ikke må
have lov til at forbedre relationerne med Rusland, tværtimod,
så  skal  han  pålægge  Rusland  nye  sanktioner;  og  iflg.  den
amerikanske forfatning er udenrigspolitik noget, der hører ind
under præsidenten, det hører ikke under Repræsentanternes Hus;
Senatet  skal  godkende  ligesom  ministre,  præsidenten  skal
rådføre sig med dem, men grundlæggende set er det præsidenten,
der fastlægger udenrigspolitikken. Og her vedtog de så, at der
skal nye sanktioner; USA må aldrig nogensinde godkende, med
mindre  Kongressen  beslutter  sig  for  det,  at  Krim  faktisk
tilhører Rusland; man må ikke lempe sanktionerne, man skal
fastholde de sanktioner, Obama skyndte sig at få igennem,
inden han blev fjernet som præsident, så at sige, mere eller
mindre til evig tid, med mindre Kongressen beslutter, at de
skal fjernes. Og så var der lige nogen sanktioner mod Iran og
Nordkorea  …  Det  her  skete  for  en  uge  siden,  og  Trump
underskrev  så  i  går  denne  lov,  men  lavede  samtidig  en
udtalelse som præsident, hvor han sagde, jeg skriver under på
denne lov af hensyn til den nationale samhørighed; men jeg
kommer  ikke  til  at  gennemføre  de  dele  af  loven,  som  er
forfatningsstridige. …«

Se også 2. del:
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Lydfil:

https://soundcloud.com/si_dk/stop-kupforsoget-imod-trump-data-
viser-at-anklager-imod-rusland-var-plantede-beviser

 

Afslør den britiske bluff:
De er bankerot, og de lyver
om Trump og Russia-gate
Leder fra LaRouche PAC, 2. august, 2017 – Fra Seattle til
Greenwich, fra Frankrig til Spanien banker den internationale
LaRouche-bevægelse løs på Det britiske Imperiums plan om at
vælte Trump-regeringen, en plan, hvis præmisser udelukkende er
den  Store  Løgn,  at  den  russiske  præsident  Vladimir  Putin
hackede DNC-computere for at det amerikanske præsidentvalg i
2016 skulle vindes af Trump.

Denne  mobilisering  rammer  virkelig  hårdt,  men  den  må  nu
optrappes  med  en  forkortet  tidsramme,  før  Det  britiske
Imperium  lykkes  med  deres  kupforsøg,  hvilket  ville  bringe
verden til randen af atomkrig. Vi befinder os i en position,
hvor vi kan bryde situationen op på vid gab, med hjælp fra
VIPS-memoet, fordi flertallet af den amerikanske befolkning
ikke køber hele eventyret om Ruslands rolle, og heller ikke
fremstødet for konfrontation og krig med Rusland og Kina. De
har ikke en klar idé om, hvilke politikker, der bør vedtages –
det er en opdragelses- og uddannelsesopgave, der ligeledes
tilfalder os – men de ved, at hele anti-Trump medietumulten
lugter ekstremt dårligt.
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Den britiske bluff må afsløres; hverken det amerikanske folk
eller præsident Trump bør fortsætte med at spille efter deres
spils  riggede  regler.  Deres  imperium  er  gennemgribende
bankerot og tigger og beder om at blive begravet af FDR’s
Glass/Steagall-politik  og  etableringen  af  et  kreditsystem
efter Hamiltons principper, og som opkobler de amerikanske
kontinenter og Europa til Kinas Bælte og Vej Initiativ.

I dag bemærkede Helga Zepp-LaRouche, at præsident Trump kunne
udmanøvrere  hele  spilleindsatsen  omkring  hele  Kongressens
bissen hen imod sanktioner mod Rusland, Iran og Nordkorea – en
lov, der desværre i dag blev underskrevet og sat i kraft [af
præsidenten], selv om det skete med en medfølgende erklæring
fra  præsidenten,  der  korrekt  karakteriserer  loven  som
forfatningsstridig – gennem nye, uventede initiativer, såsom
at indkalde til et hastetopmøde med Putin for i fællesskab at
adressere  fælles  interesser  mht.  økonomien,  terrorisme,
narkohandlen osv.

I mellemtiden raser der en særdeles synlig politisk kamp i og
omkring  Trump-administrationen  i  Washington.  Vicepræsident
Mike Pence er på turne i nationerne på Balkan for at promovere
konflikt med Rusland, hvor han synker helt ned til sådanne
absurde dybder som til at karakterisere Montenegro (befolkning
600.000) som »en inspiration for verden« for at gå op imod
Rusland og tilslutte sig NATO. Samtidig sagde udenrigsminister
Rex  Tillerson  til  pressen,  at  han  og  den  russiske
udenrigsminister Lavrov »forsøger at finde veje til at bringe
denne  relation  tilbage,  tættere  på  hinanden«,  og  at  »vi
arbejder tæt sammen med Rusland og andre parter« i kampen mod
terrorisme i Syrien.

Hvad  det  bliver  til  –  krig  eller  fred,  depression  eller
udvikling – ligger i vid udstrækning i vore hænder.

Foto: LaRouche PAC mobiliserer på en travl gade i Houston,
Texas. Dagen igennen standser mange bilister for at diskutere.



Tillerson  på  kurs  mod
samarbejde  med  Rusland  og
Kina
2.  august,  2017  –  På  trods  af  Kongressens  vedtagelse  af
sanktioner og andre stressfaktorer, skitserede den amerikanske
udenrigsminister  Rex  Tillerson  Trump-administrationens
forpligtende engagement til at fortsætte samarbejde, hvor det
er muligt, og arbejde for at forebygge konflikter, hvor det er
nødvendigt, sammen med Rusland og Kina i takt med, at landene
konfronterer et »omdrejningspunkt« i historien.

Tillerson mødtes med journalister i Udenrigsministeriet i går
aftes  for  at  opdatere  og  forklare  Trump-administrationens
udenrigspolitik. Han sagde, at, ser man 50 år tilbage i tiden,
så  har  der  fundet  et  betydningsfuldt  skifte  sted  på  det
tidspunkt, hvor den europæiske kommunisme kollapsede, og at vi
nu  står  over  for  et  »omdrejningspunkt«  som  følge  af  den
dramatiske ekspansion af Kinas rolle i verden. Han bekræftede
administrationens forpligtelse over for »at gøre Amerika stort
igen«, men understregede, at, når Trump siger »Amerika først«,
så mener han ikke »kun Amerika«. Tillerson understregede, at,
på  trods  af  vanskeligheder  og  uenigheder,  så  er
administrationen forpligtet over for gensidigt fordelagtige og
fredelige løsninger af disse vanskeligheder.

Tillerson sagde, at kampen mod terrorisme er »et område af
gensidig interesse« og sagde til reportere, »Vi er forpligtet
over for stabilitet i Syrien i kølvandet på kampen for at
besejre ISIS« og tilføjede, at USA var for »et forenet, ikke
delt, Syrien«, såvel som udarbejdelsen af en ny forfatning,
frie og fair valg og et nyt, politisk lederskab.
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Han sagde, at både USA og Rusland er forpligtet over for at
bekæmpe ISIS og dets allierede og over for den fremtidige
stabilitet i Syrien. Han sagde, at administrationen finder
Ruslands støtte til en fortsættelse på ubestemt tid af Bashar
Assads syriske regering »uacceptabel«, og at iranske styrker
skal forlade syrisk territorium, »og det er fortsat vores
holdning, at Assad-regimet ikke har nogen rolle at spille i
den fremtidige regering af Syrien«. Han forklarede, »Vi er
åbne  over  for  denne  rækkefølge,  så  længe  dette  er,  hvad
slutresultatet  bliver«.  »Igen,  så  arbejder  vi  sammen  med
Rusland og andre parter for at se, om vi kan komme overens om
en vej frem for, hvordan Syrien kan stabiliseres, i verden
efter  ISIS,  skabe  zoner  med  stabilitet  og  linjer  for
dekonfliktion, der vil holde, og dernæst skabe betingelser
for, at den politiske proces kan udvikle sig i Genève.« Han
sagde, at skabelsen af en deeskaleringszone i den sydvestlige
del af Syrien, skabt af Rusland, USA og Jordan, var »en lille
målestok for succes«, der bør kopieres i hele Syrien.

Om  Kina  sagde  Tillerson:  »Hvordan  skal  vi  definere  denne
relation  [med  Kina],  og  hvordan  sikrer  vi,  at  økonomisk
fremgang til begge landes, og verdens, fordel kan fortsætte,
og at dér, hvor vi er uenige – for vi vil være uenige, vi er
uenige – at vi vil tackle disse uoverensstemmelser på en måde,
der ikke fører til åben konflikt?

Vi  afprøver  denne  relation  gennem  ting  som  situationen  i
Nordkorea«, sagde han. »Kan vi arbejde sammen for at adressere
denne globale trussel, hvor vi har et fælles mål? Og dér, hvor
vi  er  uenige  –  i  det  Sydkinesiske  Hav,  og  vi  har  nogle
handelsuoverensstemmelser,  der  må  adresseres  –  kan  vi  da
arbejde os igennem disse uoverensstemmelser på en måde, der
ikke fører til åben konflikt og finde de nødvendige løsninger,
der tjener os begge?«

Tillerson gik videre med at diskutere det spændte forhold med
Rusland  over  Ukraine,  forpligtelser  over  for  NATO,
Mellemøsten,  cyber-sikkerhed,  Iran,  uenigheden  mellem  de



Forenede Arabiske Emirater og Qatar, narkokartellerne og de
interne  vanskeligheder  i  Trump-administrationen.  I  hvert
tilfælde understregede han at arbejde hen imod samarbejde om
vore  fælles  mål  og  at  forhindre  konflikt,  både  med  vore
»allierede og partnere« og »vore modstandere«.

Foto: USA’s udenrigsminister Rex Tillerson taler til reportere
i Udenrigsministeriets Presseafdeling i Washington, D.C., 1.
august, 2017

Trump  underskriver
sanktioner, men
advarer  Kongressen  om
forfatningsstridighed
2. august, 2017 – I dag underskrev præsident Donald Trump H.R.
3363, »Loven om imødegåelse af Amerikas modstandere gennem
sanktioner«, og satte således loven i kraft. Han udstedte en
erklæring  sammen  med  underskrivelsen  af  loven,  hvori  han
sagde,  at  den  »inkluderede  flere  klart  forfatningsstridige
bestemmelser«. Disse omfatter:

Krænkelse  af  »præsidentens  eksklusive,  forfatningsmæssige
myndighed til at anerkende fremmede regeringer, inkl. deres
territoriale grænser;«

At gøre det muligt for Kongressen at ændre loven uden at gå
igennem de forfatningsmæssige foreskrevne procedurer;

Instruere  ansatte  i  den  udøvende  gren  til  at  »tage  visse
diplomatiske initiativer« uden bemyndigelse fra præsidenten;
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og

At  forhindre  præsidenten,  i  visse  tilfælde,  i  at  modtage
ambassadører iflg. bestemmelserne i Forfatningens Artikel II,
afsnit 3.

Trump  lovede,  »Min  administration  vil  omhyggeligt  og
respektfuldt overveje den indstilling, som Kongressen giver
udtryk for … og vil gennemføre den på en måde, der er i
overensstemmelse med præsidentens forfatningsmæssige myndighed
til at udøve udenrigsrelationer«. Han afsluttede dernæst med
denne formaning: »Min administration forventer i særdeleshed,
at Kongressen afstår fra at bruge denne fejlbehæftede lov til
at hindre vort vigtige arbejde med europæiske allierede for at
løse konflikten i Ukraine, og fra at bruge den til at hindre
vore  bestræbelser  på  at  adressere  alle  utilsigtede
konsekvenser,  den  måtte  have  for  amerikanske  foretagender,
vore venner eller allierede.«

I en separat, mere personlig erklæring sagde Trump: »De, der
skabte vor Forfatning, lagde udenrigsanliggender i hænderne på
præsidenten. Denne lov vil underbygge visdommen i dette valg.«

Krigsfaren intensiveres –
Vi må »gå til den som død og
helvede«
for  at  afsløre  og
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tilintetgøre Russia-gate
Leder fra LaRouche PAC, 1. august, 2017 – Krigspartiet i USA
eskalerer til feberhede for krig, ikke alene med Rusland, men
nu også med Kina. Alt imens medierne og Kongressen fortsætter
med  at  finde  på  nye  påskud  for  at  angribe  Trump  for  at
underminere  hans  bestræbelser  på  at  opbygge  konstruktive
relationer med Putin og Xi Jinping, har briterne og deres
aktører i USA smidt enhver foregiven fornuft over bord og
kræver forberedelse til en atomar verdenskrig.

Udenrigsminister  Tillerson  trak  frontlinjerne  op  i  en
pressebriefing i Udenrigsministeriet i dag. Forespurgt om de
nye sanktioner mod Rusland, der med overvældende flertal blev
vedtaget i Kongressen, var Tillerson direkte: »Jeg mener, det
amerikanske folk ønsker, at de to mest magtfulde atommagter i
verden skal have bedre relationer … Hverken præsidenten eller
jeg er glad for den måde, hvorpå Kongressen behandlede loven
om sanktionerne, men vi kan ikke lade det slå os af kursen med
at forsøge at genoprette relationerne.«

Nogle folk i administrationen fattede ikke budskabet – eller
er  ude  på  at  ødelægge  det.  Vicepræsident  Mike  Pence,  der
mandag  talte  på  en  pressekonference  i  Estland  med  de  tre
præsidenter fra de baltiske stater, talte med den koldeste af
koldkrigsretorik:  »Et  stærkt  og  forenet  NATO  er  mere
nødvendigt  i  dag  end  på  noget  andet  tidspunkt,  siden
kommunismens kollaps for et kvart århundrede siden, og der er
ingen  større,  overhængende  fare  i  de  baltiske  stater  end
genfærdet  af  aggression  fra  jeres  uforudsigelige  nabo  mod
øst.« I Georgien i dag hævdede Pence, at Rusland havde besat
en  femtedel  af  georgisk  territorium  (med  henvisning  til
Abkhasien og Sydossetien), og sagde dernæst: »Vi står her i
dag i svælget – på frontlinjen for frihed, en frontlinje, som
russisk aggression har overskredet for næsten et årti siden.«

Den  samme  form  for  slutspilskonfrontation  lanceres  af
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Kongressen imod Kina og går direkte efter struben med Trumps
bestræbelser  på  at  bringe  USA  og  Kina  sammen  omkring
Silkevejsprocessen. Senator Lindsey Graham (R-NC), der talte
på NBC her til morgen, sagde, at »Der er en militær mulighed
for at ødelægge Nordkoreas [atom]program, og selve Nordkorea.
Hvis der kommer en krig for at stoppe [Kim Jong-un], bliver
det dér ovre. Hvis tusinder skal dø, vil de dø dér, de vil
ikke  dø  her.«  Han  hævdede,  præsident  Trump  var  enig  og
refererede  til  Trump,  der  har  sagt,  at  Kina  kunne  stoppe
Nordkoreas atomprogram, men ikke gjorde nok.

For ikke at blive overgået i det britiske »del og hersk«
imperievanvid, sendte senator Chuck Schumer (D-NY) et brev til
præsidenten  med  krav  om  suspendering  af  »alle  kinesiske
organisationers fusioner og opkøb i USA«. Husk, at Trump meget
viseligt  inviterede  Kina  til  at  bringe  sit  Bælte  og  Vej-
infrastrukturudviklingsprogram til USA for at være med til at
genoprette  nationens  ødelagte  infrastruktur  og
industrikapacitet. Schumer rasede: »Det er min vurdering, at
Kina  ikke  vil  afskrække  Nordkorea,  med  mindre  USA  udøver
større økonomisk pres på Kina. USA må sende et klart budskab
til Kinas regering.«

Også  her  var  Tillerson  i  dag  fornuftens  stemme  imod
krigspartiet:  »Vi  bebrejder  bestemt  ikke  kineserne  for
situationen  i  Nordkorea«,  sagde  han.  »Det  er  kun
nordkoreanerne,  der  bærer  skylden  for  denne  situation.  Vi
forsøger at formidle til nordkoreanerne: Vi er ikke jeres
fjender, vi er ikke en trussel mod jer. Men I præsenterer en
uacceptabel trussel mod os, og vi må respondere. Vi håber, de
på et tidspunkt vil begynde at forstå dette, og så ville vi
gerne sætte os og få en dialog med dem om den fremtid, som vil
give  dem  den  sikkerhed,  de  søger,  og  den  fremtidige,
økonomiske  fremgang  for  Nordkorea.«

Det må understreges, at hele russofobien hviler på den nu
miskrediterede  myte,  »Rusland  stjal  valget«,  der  var
fuldstændigt  opdigtet  af  britisk  efterretning  og  deres



kollaboratører  i  det  korrupte  Obama-efterretningssamfund.
LaRouche-bevægelsen er nu totalt mobiliseret internt i USA og
i hele verden, til at cirkulere juli-rapporten til præsidenten
fra Veteran Intelligence Professionals for Sanity (VIPS), der
på afgørende vis beviser, at russerne aldeles ikke gjorde det,
men at vrede Demokrater lækkede de famøse DNC-e-mails til
WikiLeaks med det formål at afsløre det Demokratiske Partis
lederskabs interne beslutning om at forhindre Bernie Sanders i
at vinde partiets nominering over krigspartiets aktiv, Hillary
Clinton. Briterne stjal det Demokratiske primærvalg fra Bernie
Sanders, og lagde dernæst skylden på Rusland med det formål at
stoppe Donald Trump i november-valget. De mislykkedes i deres
bestræbelse,  men  forsøger  stadig  i  dag  at  bringe  hans
præsidentskab  til  fald.

En særlig anklager må udpeges for at bringe disse forbrydere
for en domstol, før USA ødelægger sig selv, og verden, i en ny
krig.

Russerne har udvist forsigtighed mht. at skelne mellem de
ulovlige og farlige sanktioner, som Kongressen har vedtaget,
og så præsidentens egne handlinger. Men Trump har meget lidt
tid  til  at  tage  handskerne  af  og  afsløre  Russia-gate-
forræderiet  imod  præsidenten.

Som Helga Zepp-LaRouche har sagt, »Gå til den som død og
helvede« for at fremtvinge en komplet efterforskning af de
forbrydelser, der afsløres i VIPS-rapporten, som er genoptrykt
i  EIR  af  28.  juli  –
se  www.larouchepub.com/other/2017/4430_vips_expose_rus-gate.ht
ml

Foto: En militærparade afholdes for at fejre 90-års jubilæet
for  oprettelsen  af  Kinas  Folkets  Befrielseshær  (PLA)  på
militærbasen i Zhurihe i det nordlige Kinas Indre Mongoliet
Autonome Region, 30. juli, 2017. (eng.chinamil.com.cn/Photo by
Fan Jianghua)

http://www.larouchepub.com/other/2017/4430_vips_expose_rus-gate.html
http://www.larouchepub.com/other/2017/4430_vips_expose_rus-gate.html


Lyndon LaRouche:
Knus  det  britiske  kup  mod
præsidenten
–  Stil  forræderne  for  en
domstol
Leder fra LaRouche PAC, 31. juli, 2017 – Lyndon LaRouche, der
i dag talte om implikationerne af det memorandum, der i sidste
uge blev offentliggjort af Veterans Intelligence Professionals
for Sanity (VIPS), samt loven om sanktioner mod Rusland, som
Kongressen næsten samtidigt vedtog, opfordrede til omgående
handling fra det amerikanske folks side for at afvende den
britiske plan om krig med Rusland og Kina, en plan, som USA’s
Kongres har kapituleret til.

»Det  amerikanske  folk  må  kræve,  at  det  igangværende,
forræderiske britiske kup mod præsidenten og selve nationen
stoppes og dets gerningsmænd retsforfølges og fængsles«, sagde
LaRouche. »Det britiske system, der har kontrolleret USA, må
aflyses, og præsidenten må gøre alt, hvad der er muligt, for
at redde dette lands befolkning, og den øvrige menneskehed,
fra  yderligere,  britiskdirigeret  udplyndring  af  deres  liv.
Aflys det britiske system; red folket«, sagde LaRouche.

I sidste uge brød den britiskdirigerede myte om Russia-gate
sammen, da VIPS beviste, at det var en omstændelig svindel.
Demokraternes  Nationalkomite  (DNC)  blev  ikke  udsat  for  et
russisk hack. I stedet blev materiale lækket af en insider i
DNC og fremsendt til WikiLeaks. Nøgledata blev forfalsket for
at få det til at se ud, som om russerne hackede DNC.

https://schillerinstitut.dk/si/2017/08/lyndon-larouche-knus-britiske-kup-praesidenten-stil-forraederne-domstol/
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(Se https://larouchepac.com/20170729/interview-ray-mcgovern-
there-was-no-russian-hack,  engelsk,
og  http://schillerinstitut.dk/si/?p=20816,  dansk)

Samtidig  vedtog  den  hjernevaskede  og/eller  købte  Kongres
næsten  enstemmigt  at  gennemføre  betydelige  sanktioner  mod
Rusland, baseret på denne bedrageriske svindel. Der var to,
der stemte anderledes i Senatet, og tre i Huset. Sanktionerne,
der har været undervejs, lige siden valget i november 2016, er
udtrykkeligt  designet  til  at  forkrøble  og/eller  afslutte
enhver mulighed for, at præsident Trump skulle kunne gøre en
ende på marchen mod en termonuklear storbrand, som blev anlagt
af Barack Obama og hans britiske ’controllers’.

Ruslands og Kinas respons kom omgående i løbet af weekenden.
Præsident Xi optrådte i militærmundering, hvor han inspicerede
kinesiske  tropper  og  våben;  præsident  Putin  var  ligeledes
engageret i en lignende, meget stor militærinspektion. De er
tydeligvis  begyndt  at  tænke,  at  Donald  Trump  er  blevet
fuldstændig indfanget af den angloamerikanske krigsmaskine, og
de forbereder sig i overensstemmelse hermed. Atter tikker uret
ildevarslende hen imod Tredje Verdenskrig.

Under diskussioner med kolleger i dag, understregede Helga
Zepp-LaRouche, at briterne desperat forsøger at narre USA ind
i krig med Rusland og Kina ud fra en position af svaghed, ikke
styrke. Deres finansimperium står og vipper på randen af et
stort, nyt finanskollaps, langt værre end i 2008.

Præsidenten må have støtte fra befolkning og institutioner til
at  udpege  en  særlig  anklager,  der  skal  efterforske  hele
svindlen,  som  hedder  Russia-gate,  og  retsforfølge  dens
konspiratorer. Præsidenten må ligeledes omgående gennemføre en
Glass/Steagall-bankopdeling  og  samtidig  gå  frem  med  at
gennemføre bundlinjen af LaRouches Fire Love for økonomisk
genrejsning,  for  at  beskytte  folket,  de  glemte  mænd  og
kvinder, han forsvarede under sidste valg.

https://larouchepac.com/20170729/interview-ray-mcgovern-


LaRouche  PAC  har  på  fremtrædende  vis  offentliggjort  VIPS-
memoet på vores webside, med vore gadeaktioner i hele USA og
på de sociale medier. Vi befinder os i en kampagne for at
komme vidt og bredt ud med denne historie, og for at opmuntre
præsidenten  til  atter  at  trodse  den  britiske  sump  i
Washington, som han gjorde, da han skabte tætte relationer med
præsident Xi, og i Hamborg, med præsident Putin. Vi må nu
bringe  Russia-gate  til  et  hvinende  stop  og  retsforfølge
konspiratorerne, der stod bag. Vi må i denne uge dramatisk
udvide vores kampagne, og vi har brug for, at du går med os.
Livet, for os alle, afhænger i bogstavelig forstand af denne
kampagnes succes.

Sammenhængen, i hvilken oprøret mod Trump finder sted, kunne
ikke være tydeligere. Briterne og deres lakajer på Wall Street
ønsker  at  bevare  deres  Imperium.  Rusland  og  Kina  er
fremvoksende,  økonomiske  magter,  der  er  helliget  den  type
økonomiske  politikker,  der  engang  gjorde  Amerika  stort  –
storstilet  infrastruktur,  varefremstilling,  avanceret
videnskabelig forskning og udforskning af rummet. De har bedt
USA slutte sig til dem i et stort projekt for at bygge den
moderne  infrastruktur  for  verdens  kommende  50  år,  og
præsidenten signalerede oprindeligt sin plan om at gøre dette,
og vil muligvis stadig gøre det, og således bringe tusindvis
af nye, produktive jobs til USA. Men, dette kan ikke ske, med
mindre  det  nuværende  britiske  imperieregime  på  Wall
Street/City of London, samt dets ledsagende, udenrigspolitiske
samtykke i Washington, D.C., rykkes op med rode og destrueres.
Den britiske sump er det, der må drænes.

Vi  opfordrer  først  og  fremmest  alle,  der  stemte  for
præsidenten eller kerer sig om deres fremtidige eksistens, til
at lade ham vide, at de med overvældende flertal vil støtte
ophævelserne  af  sanktionerne  mod  Rusland,  fordi  de  er  en
svigagtig handling. Ethvert skridt mod positive relationer med
Rusland og Kina må tages. Præsident Trump bør pålægge sine
efterretningstjenester den opgave at efterforske og afsløre



den faktiske sammensværgelse, der er involveret i svindlen med
Russia-gate, og bringe fuldstændig frem til offentlighedens
kendskab  den  rolle,  som  Barack  Obama,  Obamas
efterretningsstab, britiske efterretningstjenester og folk i
hans eget apparat, der lækker materiale, spiller. Ring Det
Hvide  Hus,  2002-45-1414,  eller  skriv  til
https://www.whitehouse.gov/contact

For det andet, må I deltage i alle medborgermøder eller andre
arrangementer,  der  involverer  jeres  kongresmedlem  eller
senatorer, under Kongressens ferie i August. Sig til dem, at I
vil  have  Russia-gate  stoppet  og  dets  gerningsmænd
retsforfulgt. Sanktionerne må omstødes. Den britiske regerings
rolle i forsøg på regimeskifte i USA bør være genstanden for
en  efterforskning.  Dette  er  et  krav,  der  ikke  står  til
forhandling, og ikke en anmodning.

For det tredje opfordrer vi præsidenten til at kræve, at der
udpeges en særlig anklager, der skal efterforske hele svindlen
med  Russia-gate.  Det  er  en  kriminel  opstand  imod  USA’s
præsident og folket, en opstand, der nu synes at have kurs mod
en krig, der ville udslette den menneskelige race.

Vi vil besejre dette kup!
Leder fra LaRouche PAC, 30. juli, 2017 – Lyndon LaRouche sagde
for nylig, at, hvis det igangværende kup mod præsident Trump
lykkes, får vi atomkrig.

Lyndon Larouche er ikke den eneste, der har erkendt dette. I
dag fandt der former for militærdisplay sted, der ikke har
fortilfælde, i både Rusland og Kina. I Rusland afholdt man,
for første gang i Ruslands historie, en Stor Flådeparade – på
Flådens Dag, for at fejre Peter den Stores skabelse af den

https://www.whitehouse.gov/contact
https://schillerinstitut.dk/si/2017/07/vi-besejre-kup/


russiske flåde i 1696. For første gang bragte den skibe sammen
fra  Ruslands  Baltiske  Flåde,  Sortehavsflåde,  Nord-  og
Stillehavsflåde, sammen med landets Kaspiske Flotille, med i
alt 5.000 marinesoldater – og, for første gang i Ruslands
historie,  blev  den  inspiceret  af  Ruslands  præsident.  Hans
korte tale begyndte med at bekræfte, at »Ruslands historie er
uadskillelig fra dets modige og frygtløse flådes sejre. Vort
lands status som en stærk flådemagt er blevet opnået gennem
marinesoldaters  og  officerers  tapre  handlinger,  vore
skibsbyggeres  opfindsomme  talent  og  havudforskeres  vovelige
bedrifter«.

Samtidig,  i  Kina,  blev  90-års  jubilæet  for  Folkets
Befrielseshær fejret gennem en militærparade, for første gang,
siden grundlæggelsen af Den Kinesiske Folkerepublik i 1949.
Den  fandt  sted  i  Zhurihe,  i  den  autonome  region  Indre
Mongoliet, på Kinas største militærbase, der er specialiseret
i  at  uddanne  i  avanceret  teknologi.  Wall  Street  Journal
rapporterer, at nye, mere kapable ICBM’er blev fremvist sammen
med andre nye våben, samt 12.000 mekaniserede tropper.

Kinas officielle nyhedstjeneste Xinhua rapporterer, at dette
var første gang, præsident Xi Jinping har stået i spidsen for
så stor en parade på en militærbase. De bemærkede, at »Afdøde
ledere Mao Zedong og Deng Xiaoping også inspicerede tropper i
felten på historiske nøgletidspunkter«.

I sin tale sagde Xi: »Verden har ikke helt fred, og fred må
sikres.«

I dette afgørende øjeblik er Scott Ritter, den tidligere FN-
våbeninspektør  i  Irak,  trådt  frem  for  i  realiteten  at  gå
sammen med os for at bruge hovedkonklusionerne i memoet af 24.
juli fra Veteran Intelligence Professionals for Sanity (VIPS)
til præsident Trump, til at køre det igangværende kupforsøg af
sporet (selv om Ritter er uenig i en af VIPS-memoets mindre
vigtige konklusioner).



I Truthdig den 27. juli siger Ritter: »Jeg er enig i det
argument i VIPS-memoet af 24. juli, der stiller spørgsmålstegn
ved Efterretningssamfundets Vurdering (Intelligence Community
Assessment, ICA) fra 6. januar, 2017, om russisk indblanding.
Denne  evaluering  fra  NIA  (National  Intelligence  Authority)
vurderede  ’med  stor  overbevisning,  at  russisk
militærefterretning  (General  Staff  Main  Intelligence
Directorate, eller GRU) brugte Guccifer 2.0-individet til at
udgive data, der har amerikanske personer som mål, i cyber-
operationer,  både  offentligt  og  specifikt  til  medier  og
videregav materiale til WikiLeaks’. De vurderinger, der er
indeholdt i ICA om Rusland, og som er selve kernen i den
igangværende kontrovers omkring beskyldninger om aftalt spil
gennem folk, der er tilknyttet Trumps præsidentkampagne og
Rusland,  er  beviseligt  forkerte.  VIPS-memoet  til  præsident
Trump er et værdifuldt bidrag til en større diskussion, der
ellers  mangler,  om  efterretningssamfundets  fejlagtige
vurdering.

Implikationerne af de konklusioner, som VIPS-memoet (hvis ikke
de faktiske tekniske analyser, det bygger på), er svimlende:
DNC-’hacket’ var rent faktisk et cyber-tyveri, der blev begået
af en insider, som havde direkte adgang til DNC-serveren, og
som dernæst med overlæg forfalskede dokumenter for at få dem
til at se ud, som om en russisktalende aktør havde haft adgang
til dem forud for deres offentliggørelse. Dette er ikke den
narrativ, som fremføres af amerikansk efterretning, Kongressen
og mainstreammedierne. Desuden, hvis de er sande, peger de
konklusioner, som VIPS er nået frem til, på en mere generel
konspiration internt i USA for at underminere troværdigheden
hos en ganske vist upopulær, men dog lovligt valgt præsident,
og som grænser til oprør.

Der er ingen, der har forbundet tyveriet af DNC-dokumenterne
med Guccifer 2.0…

Hvilket bringer os frem til det måske mest mærkværdige aspekt
i  hele  denne  sag:  DNC-serverne,  der  er  kernen  i  denne



kontrovers, blev aldrig overgivet til FBI til kriminaltekniske
undersøgelser. I stedet måtte FBI forlade sig på kopier af
data  fra  DNC-serveren,  som  blev  stillet  til  rådighed  af
CrowdStrike. Den kendsgerning, at det var CrowdStrike, og ikke
FBI, der tilskrev det til GRU, baseret på undersøgelsen af den
angivelige cyber-indtrængen af DNC-serveren, er foruroligende.
Som det ses heraf, er der god grund til at betvivle, at
CrowdStrike-analysen er realistisk. At FBI, og dernæst USA’s
Kongres, USA’s efterretningssamfund og mainstreammedierne blot
ukritisk har eftersnakket denne tvivlsomme vurdering som en
kendsgerning, er chokerende.

Historien  om  Guccifer  2.0  er  centrum  i  den  igangværende
kontrovers,  der  hvirvler  omkring  Trumps  Hvide  Hus  i
forbindelse med beskyldninger om aftalt spil med Rusland mht.
indblanding i præsidentvalget 2016.«

Ritter konkluderer: »Det, der her står på spil, kunne ikke
værre større. Det amerikanske folk ville gøre klogt i at kræve
en ordentlig efterforskning af, hvad det rent faktisk var, der
skete i DNC i foråret 2016. Der har til dato ikke været nogen
undersøgelse, der er betegnelsen værdig, med hensyn til de
kendsgerninger, der understøtter de anklager, der er kernen i
det amerikanske argument imod Rusland – at GRU hackede DNC-
serveren  og  brugte  Guccifer  2.0  som  afledningskanal  for
offentliggørelsen af stjålne dokumenter for således at øve
indflydelse på det amerikanske præsidentvalg. VIPS-memorandaet
af 24. juli, 2017, stiller spørgsmålstegn ved disse påstandes
sandfærdighed.  Jeg  mener,  at  disse  tvivlsspørgsmål  er
velbegrundede.«

Men på trods af alt dette, vedtog Repræsentanternes Hus en
vanvittig  lov  om  russiske  sanktioner  gennem  det  utrolige
stemmeflertal, 419 mod 3, den 25. juli, efterfulgt af Senatets
utrolige stemmeflertal, 98 mod 2, den 27. juli. Det må bestemt
have været et utroligt pres fra vælgergrundlaget for dette,
for et så skævt flertal. Vælgerne må bestemt have ment, denne
lov ville standse tvangsauktionerne af deres hjem – ikke? De



må  bestemt  have  troet,  den  ville  skaffe  dem  jobs?  Eller
sygesikring? Nej? Men, hvordan gik det så til?

Virkeligheden er den, at det amerikanske folk netop havde
valgt en præsident, der stod for venskab med Rusland, og for
fred – imod en kandidat, der, om valgt, næsten lovede krig med
Rusland.

Dette var et britisk efterretningsjob, og et hovedinstrument
brugt af britisk efterretning for at få dette beskidte job
igennem,  var  AIPAC,  den  såkaldte  »American  Israel  Public
Affairs Committee«. Disse ensidige og afpressede folk, der
stemmer i Huset og Senatet, er AIPAC’s varemærke. New Yorker-
reporter Jeffrey Goldberg rapporterede den 4. juli, 2005, at
han nogle år forinden, på en restaurant i Washington, havde
spurgt en officiel person fra AIPAC, Steven Rosen, om AIPAC
havde  mistet  indflydelse  efter  en  tidligere  skandale.  »Et
lille smil bredte sig på hans ansigt, og han skubbede en
serviet tværs over bordet. ’Ser du denne serviet?’ sagde han.
’På 24 timer kunne vi få 70 senatorers underskrifter på denne
serviet’.«

Bliv ikke forvirret her – AIPAC repræsenterer ikke jøder eller
Israel. Hverken israelske eller amerikanske jøder er enige i
AIPAC’s politikker – som denne vanvittige lov om sanktioner,
der blev presset igennem af AIPAC, atter engang gør det klart.
AIPAC  repræsenterer  arvtagerne  efter  den  store  kanon  i
organiseret kriminalitet, Meyer Lansky, samme Meyer Lansky,
der blev smidt ud af Israel af den israelske premierminister,
Golda  Meir.  Det  repræsenterer  organiseret  kriminalitet,
symbiosen mellem organiseret kriminalitet og J. Edgar Hoovers
FBI, og begges herrer i britisk efterretning og de britiske
kongelige. Lyndon LaRouche har tidligere forklaret dette. Se
f.eks.  hans  artikel  i  EIR  fra  21.  august,  1987.
(http://www.larouchepub.com/eiw/public/1987/eirv14n33-19870821
/eirv14n33-19870821_060-lets_get_those_ayatollahs_out_of-
lar.pdf)
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AIPAC tager æren for denne vanvittige lov om sanktioner på
forsiden af deres website. Men, de beskriver det som en lov om
sanktioner mod Iran – til trods for, at de sanktioner mod
Iran, den indeholder, er relativt uvæsentlige i betragtning af
alle de allerede eksisterende amerikanske sanktioner mod Iran.
De  nævner  ikke  engang  Rusland.  Hvorfor?  Og  hvorfor  blev
sanktioner mod Rusland i det hele taget indført i en lov om
sanktioner mod Iran? For at være belejligt for, at AIPAC kunne
gennemtvinge den, derfor!

Og, som Diane Sare (medlem af LPAC) i dag påpegede, så hjalp
det ikke, at alle kongresmedlemmer ved, at NSA har kopier af
alle de billeder, de nogensinde har afsendt eller modtaget på
deres mobiltelefoner – som Edward Snowden har vist os.

Vi vil besejre dette kup og få en økonomisk genrejsning i
Roosevelts tradition, gennem Lyndon LaRouches Fire Nye Love!

Foto: Præsident Trump går om bord på Air Force One. (Photo:
White House Flickr)

Brug VIPS-memo til at sprænge
Russia-gate i stykker!
LaRouche  PAC  Internationale
Webcast,
28. juli, 2017
Jason Ross: I dag vil vi dække et spørgsmål, der er af største
betydning for nationen. Med mig i studiet i dag har jeg Diane
Sare fra New York, fra Manhattan-projektet i New York.
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Emnet, vi i dag vil beskæftige os med, er »Russia-gate». Vi
har  så  ofte  og  så  meget  hørt  sagt  om  de  uigendrivelige,
angivelige beviser på, at Donald Trump blev anbragt i Det
Hvide Hus gennem Vladimir Putins rænkespil, at det næsten
bliver taget for givet. Alle formoder, at det fandt sted;
faktisk var det indført i loven om russiske sanktioner, der
netop er blevet vedtaget i Repræsentanternes Hus og Senatet,
som en antagelse, at vi ved, Vladimir Putin fik Trump valgt
til embedet. At Putin beordrede en indflydelseskampagne mod
det amerikanske valg.

Det er ikke sandt.

Mandag i denne uge offentliggjorde en gruppe ved navn Veteran
Intelligence Professionals for Sanity, eller VIPS, et memo med
titlen, »Var russisk hacking et inside job?« I dette memo
piller de den centrale påstand om hele historien med Russia-
gate ned. Denne centrale påstand er, at russiske hackere var
involveret i at få materiale fra Demokraternes Nationalkomite,
DNC, materiale, der var meget pinligt for Hillary Clinton, og
offentliggøre  det  via  WikiLeaks.  Dette  har  det  centrale
internet-individ,  kendt  som  Guccifer  2.0,  som
omdrejningspunkt;  den  vurdering  fra  en  efterretningskomite,
der blev udgivet 6. januar, 2017, i Obama-administrationens
sidste dage. Dette er den rapport, som alle har citeret, og
som angiveligt alle efterretningstjenesterne er enige i.

Det er ikke sandt.

Kun  en  håndplukket  gruppe  af  efterretningstjenester  var
overhovedet involveret i denne vurdering, og deres vurdering
er ikke enstemmig. Denne centrale bevisfaktor er, hvad vi i
dag, mht. VIPS-memoet, vil tale om.

Vi var så heldige at kunne interviewe et af de stiftende
medlemmer  af  VIPS,  Ray  McGovern,  der  er  tidligere  CIA-
analytiker  på  topniveau,  og  som  i  løbet  af  sin  karriere
dagligt udarbejdede briefinger til præsidenten, og som talte



med  os  i  går  aftes.  Vi  bad  ham  om  at  fremlægge,  hvad
implikationerne af det memo, de har fremstillet, er, og her
er, hvad han sagde:

Ray McGovern: Den 12., 15. juni? Så snart, de opdagede, at
Julian  Assange  havde  e-mails  med  forbindelse  til  Hillary
Clinton,  hvad  gør  man  så?  Jamen  sådan,  som  jeg  har
rekonstrueret det, så siger vi, »Det kommer fra russerne«. Så
Crowdstrike  –  der  arbejdede  for  DNC  –  meddeler,  »Der  er
skadelig software, og vi mener, det var russerne«. Dernæst
siger Guccifer, omgående, den samme dag, »ja, ja! Vi gjorde
det, og vi arbejder for Julian Assange«.

Ideen – det er selvfølgelig, som vi fortolker det – ideen var
den, at, eftersom Julian Assange ville offentliggøre e-mails
på  et  eller  andet  tidspunkt;  måske  gør  han  det  lige  før
Demokraternes  Nationalkonvent.  Gud,  det  ville  være
forfærdeligt. Så vi siger, han fik det fra russerne, og på
denne måde kan vi aflede opmærksomheden fra det, der står i
disse e-mails; for himlen må vide, hvor meget han har; han
kunne måske vise, at vi stjal nomineringen fra Bernie Sanders.
Det er jo sikkert i materialet. Så lad os foretage dette
lille,  forebyggende  træk;  lad  os  –  her  i  juni,  før  han
overhovedet får dette her ud; før – Julian forfalsker ikke
disse ting, han gør det, at han fremlægger dem så man kan søge
på dem – det kommer til at tage lidt tid. Så vi har lidt tid,
seks uger eller så; de vidste ikke, hvor længe, men lad os
gøre det med det samme. Så, når Julian Assange kommer ud med
det, er det forberedt til, at de alle siger, »Aha! Det var
russerne, der hackede«.

Dette var storslået – jeg husker den gamle film eller bog,
Magnificent Obsession (da. Titel ’Den store læge’); dette var
storslået afledning. For, så snart Julian Assange kom ud med
disse e-mails med relation til Hillary Clinton – det var den
22.  juli  –  tre  dage  før  Demokraternes  Nationalkonvent
begyndte; så var de forberedt. De var forberedt til at sige,
»Aha! Russerne gjorde det; Rusland gjorde det!« Man kan se dem



ligesom sidde rundt om et bord. Hillary siger, »Min Gud! Hvad
skal vi gøre? Hvad vil Bernie sige? Han har allerede sagt, at
han indvilliger, men hvad vil han nu sige?« En eller anden
siger, »Jeg ved, hvad vi gør. Vi giver russerne skylden«. »Men
det var ikke russerne, det var Julian Assange.« »Det er OK. Vi
siger, at Julian Assange arbejdede for russerne.« »Ja, men
hvad skulle logikken være?« »Hør nu her! Russerne ønsker, at
Trump skal vinde, fordi han har sagt pæne ting om Putin; det
bliver nemt at bevise. Nogen bedre ideer?« »OK, det gør vi.«
Det virkede perfekt.

Ross: Så her har vi sammenhængen. En kronologi for vore seere,
for dette er blevet så tilsløret i tidens tåge, at det ligesom
er blevet svært at se de enkelte dele. Vi genopfrisker, at, i
juni meddelte Julian Assange, stifteren af WikiLeaks, at han
havde fået materiale fra DNC, og at han ville offentliggøre
det. I løbet af få dage meddeler DNC’s IT-firma Crowdstrike,
at de har beviser på, at Rusland hackede deres computere.
Ligeledes er der en internet-hacker, der kalder sig Guccifer
2.0, der dukker ud af det blå og siger, at han er hackeren bag
DNC; han kom ind i deres system, og han siger, »Jeg vil bevise
det.  Her  er  noget  af  det,  jeg  stjal«.  I  juni  blev  der
offentliggjort  dokumenter  af  denne  Guccifer-skikkelse,  der
omfattede de mest klodsede falske spor, du nogen sinde har
set.  Disse  dokumenter  blev  med  overlæg  forfalsket  til  at
indeholde – med kyrilliske bogstaver – »Felix Edmundovich« som
dokumentets  ’sidst  redigeret  af’.  Se,  Felix  Edmundovich
Dzerzjinskij  (død  1926)  var  stifteren  af  det  sovjetiske
hemmelige politi. Man kunne måske mene, at, hvis russiske
hackere gør noget, gør de det ikke så åbenlyst som at markere
sig på deres computere med dette navn; det er simpelt hen et
åbenlyst  falsk  spor,  man  skal  finde.  Der  kom  yderligere,
angivelige beviser med Guccifer 2.0, der forsøgte at skjule
sin identitet og foregav at være rumæner, selv om han faktisk
ikke kunne tale rumænsk; så folk kunne sige, »Aha! Han skjuler
sin  identitet.  Vi  fandt  disse  absolutte  beviser«  –  som  i
virkeligheden var ’røde sild’ (misvisende ledetråde) – »disse



russiske navne i dokumenterne. Dokumenterne var indstillet til
det russiske sprog. Aha! Dette er bevis.«

Det, det i virkeligheden betyder, er, at disse dokumenter blev
kunstigt forfalsket. Det er, hvad VIPS gennemgår i dette memo
ved navn, »Var det russiske hack et inside job?« Dette memo er
tilgængeligt  på  nærværende  videodeskription,  såvel  som  med
links på LaRouche PAC’s webside. Som hr. McGovern sagde, så
fulgte der en stor udgivelse af dokumenter fra Guccifer engang
i  september,  2016.  Disse  dokumenter  afslører,  iht.  de
kriminaltekniske  analyser,  som  VIPS  har  gennemgået,  at
dokumenterne ikke blev hacket; men de blev derimod lækket; de
blev kopieret. Hastigheden i datatransmissionen, hastigheden
af skabelsen af filerne, indikerer en hastighed, der overgår,
hvad det er muligt at opnå over internettet, hvis man hackede
ind i en computer og dernæst udtrak filer. De konkluderer så,
at dette indikerer, at disse filer simpelt hen blev kopieret
og dernæst offentliggjort, forfalsket med dette Guccifer 2.0
individ  for  at  give  det  skær  af  russisk  involvering  i
hackingen. Kendsgerningen er, at der ingen som helst beviser
er blevet præsenteret, der kan vise, hvorfra WikiLeaks fik
deres  materiale.  Stifteren  af  WikiLeaks,  Julian  Assange,
sagde, dette var et læk, det var ikke et hack; det kom ikke
fra Rusland, det kom ikke fra en statslig russisk aktør. Det
var et læk. Som hr. McGovern sagde, så var der mange mennesker
i  DNC,  der  ikke  var  glade  for  den  måde,  man  håndterede
primærvalgene  på.  Der  mangler  ikke  motiver  for  at  udgive
sandheden om, hvordan DNC havde opereret.

Men, oven i disse fabrikerede beviser, har vi nu en situation,
hvor dette anti-russiske hysteri er fænomenalt. I går vedtog
man en lov om anti-russiske sanktioner i Huset og Senatet.
Denne lov, HR3364, tager det for givet, at Rusland hackede de
amerikanske valg og påtvinger meget strenge sanktioner i flere
tilfælde, og den forbyder præsidenten at ændre dem. Med andre
ord, så fjerner loven præsidentens evne – i dette tilfælde,
præsident Trump – til at indlede udenrigspolitik; hvilket rent
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faktisk er en del af præsidentens job. Sådan arbejder vi i
dette land.

Så en af de mest chokerende ting om alt dette er, at denne
angivelige handling fra Ruslands side, som er blevet kaldt en
krigshandling af flere kongresmedlemmer – folk siger, at, pga.
dette, bør Donald Trump afsættes ved en rigsret (impeachment);
dette  har  kongresmedlemmer  sagt.  For  noget  af  denne
størrelsesorden, en krigshandling, der fører til sanktioner og
et potentielt udbrud af konflikt med verdens mest magtfulde
atommagt  ud  over  os  selv,  mon  dog  ikke,  man  ville  have
gennemført  en  solid  efterforskning?  Det  skete  ikke.  Ja,
faktisk, efter DNC-computerne blev hacket, hvem efterforskede
dem? Efter den angivelige hacking, hvem efterforskede dem?
Ikke  FBI.  Et  privat  firma  –  Crowdstrike  –  med  politiske
forbindelser, der gør dets resultater meget mistænkelige.

VIPS afsluttede deres memo med at spørge, hvem er Guccifer
2.0? De siger, »Vi bør måske spørge FBI«. Så jeg spurgte Ray
McGovern, »Hvorfor bør vi måske spørge FBI?«

McGovern: Efter det blev afsløret, at DNC var blevet, om jeg
så må sige, ’hacket’, ville det, der normalt ville ske, med
mindre jeg skulle tage meget fejl, være, at FBI ville blive
indbudt til at se på det og finde ud af, hvem, der gjorde det.
Eller DNC ville sige, »Vil I ikke nok komme og se, hvem der
gjorde dette?« Men ved I hvad? Ingen af dem syntes at være
særligt interesserede i at se på det. Så, med al respekt – og
vi skylder faktisk ikke meget respekt – James Comey er skyldig
i embedsmisbrug, og ikke blot embedsmisbrug. Folk skriger, at
dette er en krigshandling, og han læner sig tilbage og siger,
»Jeg ønsker ikke at sende mine teknikere ind her«? Hvorfor?
Ja, jeg kan fortælle jer, hvorfor. Det ser for mig ud, som om,
at, når man er efterretningsanalytiker, så har man tendens til
at forbinde punkter; det er, hvad vi kalder en analytiker af
alle kilder. Man ser ikke kun på de tekniske detaljer, de
kriminaltekniske data, vi nu har, men også på, hvad der sker
udenfor; hvad man finder ud af gennem aviserne. Og derfra ved



vi, at CIA, med hjælp fra NSA, havde udviklet – det tog dem 15
år – en utrolig evne.

Ross: Denne evne, McGovern henviser til, er det, WikiLeaks
afslørede i marts, med Vault 7-programmet. Ét aspekt af dette
program hed Marble Framework; noget, CIA udviklede, og som
gjorde det muligt at sløre kilden til cyber-angreb. Med andre
ord,  så  havde  CIA  brugt  en  enorm  indsats  –  hr.  McGovern
skønner det til milliarder af dollars, der blev brugt – til at
udvikle  evnen  til  at  udføre  hack,  og  dernæst  at  kunne
tilskrive  dem  til  andre  nationer,  til  andre  aktører.  Han
siger, at dette Marble Framework gjorde det muligt for CIA med
overlæg at plante falske beviser for russisk involvering. De
havde tekst med kyrilliske bogstaver, der kunne indsættes; med
andre ord, så var det muligt at få det til at se ud, som om
angriberne kom fra Rusland. Spørgsmålet er så, er dette blevet
efterforsket?  Har  Trump  med  sine  efterretningstjenester
diskuteret en efterforskning for at finde ud af, om denne type
evner  blev  brugt?  Hr.  McGovern  siger,  at  det  er  blevet
afsløret, at de blev brugt i 2016. Var det dette, de blev
brugt til? Det ville en efterforskning kunne vise.

Dette rejser også spørgsmålet: Hvorfor denne fjendtlighed imod
Rusland? Er dette en kynisk kampagneplan fra Demokraterne for
at komme sig over et valg, som de tabte, og forsøge at afsætte
Trump og forsøge at få magten i landet tilbage? Eller hvad
andet er der i spil her? Hvorfor blev denne lov om sanktioner
vedtaget  så  enstemmigt,  med  kun  tre  kongresmedlemmer  (i
Huset), der stemte imod, og kun to senatorer? Vi spurgte Ray
McGovern, hvad han mente om dette:

McGovern: Det kommer mest fra Demokraterne, sært nok. Og det
var oprindeligt, som jeg før forsøgte at forklare, et forsøg
på at sværte russerne for at hjælpe Hillary til at blive
valgt. Da hun så ikke blev valgt; »Hovsa! Vi kan stadig bruge
dette her.« Hvordan kan vi bruge det? Til at vise, at Hillary
ikke tabte valget; det kunne ikke skyldes, at hun ikke var en
særlig god kandidat, eller at ingen stolede på hende. »Det er



russerne!«  Så  nu  tror  de  fleste  amerikanere  –  ifølge
opinionsundersøgelserne – at denne her fyr, Trump, som vi nu
har som præsident, er der, fordi Vladimir Putin hjalp ham med
at blive valgt. Det er dårligt! Det er virkelig dårligt.

Hvad er så målet nu? Jamen, målet er ikke alene at gøre Trump
illegitim, men også at blive ved at fyre op under spændingerne
med Rusland, så der ikke kan komme en reel detente; så vi kan
sværte russerne og sige, »Se så dér!«

Ross:  Det  andet  mål,  eller  den  anden  begivenhed,  der
forårsagede hele dette Ruslands-hysteri, var det, der skete i
Ukraine; hvor et kup i 2014 væltede den valgte præsident af
Ukraine og installerede en ny regering. USA’s involvering i
dette kup var helt åbenlys; det var klart som dagen. De af os,
der  så  med,  så  på  YouTube  videoerne,  der  dækkede  audio-
optagelserne  af  amerikanske  regeringsfolk,  der  planlagde,
hvordan den nye, ukrainske regering skulle se ud. Victoria
Nuland var involveret i at være med til at etablere en ny
regering i Ukraine. Som resultat af hele denne udvikling kom
Krims gentilslutning til Rusland. Dette er blevet brugt til at
sige, »Vi får aldrig fred med Rusland, før Rusland giver Krim
tilbage til Ukraine« – hvilket med sikkerhed aldrig vil ske –
»sanktionerne vil fortsætte. Rusland er alles fjende.«

Med dette in mente, at det var USA’s indblanding i Ukraine,
der skabte betingelserne for destabilisering i den østlige del
af Ukraine, som sluttelig førte til Krims gentilslutning til
Rusland, kan vi stille os selv spørgsmålet, »Hvad vej går
dette, hvis denne udvikling ikke stoppes?« Her er, hvad hr.
McGovern havde at sige om det:

McGovern: Læg alt dette sammen, og man får en syntetisk; en
slags  kunstig  konstruktion  af  Vladimir  Putin  som  selveste
Djævelen.  Hele  pressen  foretager  denne  ’meme’  (indforstået
information), og alle går med på det – især Demokraterne – og
det er det mest besynderlige, jeg nogen sinde har set. Her har
vi Donald Trump. Han vil gerne tale med Putin; og hvad sker



der? De får en aftale om våbenstilstand (i Syrien). Det er
ikke  det  hele,  men  en  lille  del  af  Syrien.  Bliver  det
rapporteret i pressen? Nej, måske på en side inde i avisen.

Ross: De siger, det er at bøje sig for russerne.

McGovern: Så, hvis nogen af os har interesse i at stoppe
blodbadet i Syrien, hvilket vi burde gøre; vi burde applaudere
Trump for enhver anden indsats for at arbejde sammen med de
andre styrker i spil. Ikke alene russerne, men også syrerne,
tyrkerne og iranerne. Hvis vi ikke har et fælles mål imod
ISIS, hvem har vi så et fælles mål imod?

Så al denne bagtalelse – og det, som nu bliver interessant;
Trump besluttede i denne uge, at der ikke kommer mere støtte,
ikke flere våben og penge til de såkaldte »moderate« oprørere.
De oprørere, som USA har støttet i Syrien. Det er stort! Det
er CIA’s pose; det er milliarder af dollar, der er investeret
i det. Hvad vil der ske? Jamen, Trump er nu gået op imod CIA i
dette spørgsmål. Og jeg genkalder nu, at ingen har arbejdet i
Washington  længere  end  senator  Chuck  Schumer,  højest-
rangerende Demokrat i Senatet. Han gav et interview til Rachel
Maddow –

Rachel Maddow: Han tager disse skud og modsætningsforhold –

Chuck Schumer: Jeps.

Maddow: – som håner efterretningstjenesterne.

Schumer:  Lad  mig  fortælle  dig,  at,  hvis  man  går  op  imod
efterretningssamfundet, så har de hundrede og sytten måder,
hvorpå de kan hævne sig på dig.

McGovern: Rachel Maddow siger, »Åh, vi skal pause.« (McGovern)
Giv mig mikrofonen! Hvis det var dig, ville du så ikke sige,
»Siger  du,  at  USA’s  præsident  bør  frygte
efterretningssamfundet?« Det er selvfølgelig, hvad han sagde.
Hvorfor refererer jeg til dette? Juryen er ude. Han er gået



lidt op imod dem. Om han gør det mht. det russiske hack, ved
jeg ikke. Måske er [CIA-direktør Mike] Pompeo bange for at
spørge disse fyre; eller bange for at spørge … Men, hvis han
er bange, vil han så følge sin forgængers eksempel? For, Obama
var  dødsens  ræd  for  John  Brennan;  det  er  derfor,  han
forsvarede ham, da Brennan hackede ind i Senatets computere.
Det er derfor, han forsøgte at forhindre offentliggørelsen af
memoet fra Senatet om CIA-tortur; for det viste, at Brennan og
de andre havde løjet gennem tænderne om effektiviteten af
torturteknikker. Så Obama forsvarede i høj grad sig selv,
eller  forsvarede  dem,  for  sluttelig  at  forsvare  sig.  Om
Schumer har ret, får vi sandsynligvis at se, snarere før end
siden.

Ross: Vi finder ud af det snarere før end siden, baseret på,
hvordan  præsidenten,  og  hvordan  det  amerikanske  folk,
responderer til dette pres. Prøv lige et minut at tænke: Hvad
ville det betyde, hvis Trump blev smidt ud af embedet baseret
på  noget,  vi  ved  er  en  fabrikering,  en  løgn,  skabt  af
efterretningstjenesterne? En løgn, der siger, Vladimir Putin
anbragte ham i embedet? Hvis USA’s præsident kan fjernes fra
embedet,  baseret  på  nonsens,  skabt  af
efterretningstjenesterne, har vi så en valgt regering i USA?
Jeg tror, det er det spørgsmål, som vi må rejse, som en
hastesag, ved at få de eksplosive nyheder om dette memo ud,
som kommer fra Veteran Intelligence Professionals for Sanity
(VIPS).

Her følger resten af webcastet i engelsk udskrift:

DIANE SARE:  We are going to ask everybody watching this
program to mobilize to break this story.  I first want to
address
some of the questions that people may raise:  “Of course we
know
the Russians didn’t hack the election. I voted for Trump; and
I
wasn’t told to vote for Trump by Vladimir Putin.  So, what’s



new
about this?”  Or people say, “We’re used to being lied to all
the
time.  Why does this make a difference?”
First I just want to say a little bit about who some of
these people are.  In case you missed it, Ray McGovern is a
former US Army and former CIA intelligence; I believe he is
fluent in Russian and has a great deal of knowledge on this.
Bill Binney, who is the co-author of this report, is the
former
NSA Technical Director for World Geopolitical and Military
Analysis,  the  co-founder  of  NSA  Signals  Intelligence
Automation
Research Center — that is the data-mining.  But he designed in
part the technology to be able to spy on everyone; he knows
this
very well.  The expert who did the forensics on these so-
called
hacks which turned out to be a leak, is someone named Skip
Holden; who’s a retired IBM Program Manager for Information
Technology.  He’s the one who looked at this, who came to the
conclusion — as has been reported earlier — that there was no
hack.  That what happened was that 1976MB of data were copied
in
only 87 seconds; which cannot be done over the internet.  That
cannot be done through cyberspace, but only by using some kind
of
thumb drive or USB port, some kind of storage device that is
actually inserted into the computer to copy this data.  And
that
this was done by someone operating in the Eastern time zone;
so
an insider.  Then this was blamed on Russia.
The point is, we have in hand in this report by a group of
certified experts, proof, the documentation that this thing is
a
[inaud; 23:49] fraud from the beginning.  That is extremely



important.   We  discovered  when  going  to  the  Congress
yesterday,
four LaRouche PAC organizers took about 1000 copies of the
VIPS
report to Congress and discovered that nobody there had heard
anything about this; which is outrageous.  You might remember
before  the  elections  that  President  Obama  and  others  had
promised
there was going to be a classified briefing from the Congress,
presenting the alleged proofs that the Russians were hacking
into
the Democratic Party and sabotaging the elections; and then
such
briefing  never  occurred.   There  never  was  any  evidence
presented.
I just want to take a step back for a second, because on the
other hand, to understand this.  When Lyndon LaRouche heard
about
Comey’s testimony and the story about Russia, he said “The
people
pushing this want thermonuclear war.  If they succeed, we’re
going to have thermonuclear war with Russia.”  I’d like to
remind
people that what happened in Ukraine was the direct result of
a
deliberate  policy,  as  Jason  said.   You  remember  it  was
economic,
in terms of whether Ukraine was going to orient economically
towards Russia or Europe.  They were put in a position where
they
were allegedly being forced to choose one or the other; as
opposed to working with both.  So, a false crisis was created
in
order to bring in virtual actual Nazis.  We can just show one
picture  [Fig.  1],  the  first  one  which  I  think  has  their
Svoboda
party, which looks like swastika armbands.  They violently



overthrew the government with $5 billion laundered through the
US
State Department; largely from George Soros.  Victoria Nuland,
who was under Hillary Clinton as Secretary of State.  In other
words, we were provoking war with Russia; deliberately moving
NATO eastward, putting Nazis — actual supporters of Hitler and
Stephan Bandera — in power in Ukraine on Russia’s border. 
Why?
Because the trans-Atlantic system is on the brink of total
disintegration.  The British Empire, this empire monarchy, is
in
its  final  agony;  it  will  not  survive.   They’ve  printed
trillions
of  dollars,  they’ve  bailed  out  the  banks  time  and  again,
they’ve
created a gigantic bubble; it’s going down.  Therefore, there
is
a push to expand the ability to loot and to either bluff or
directly have what they think could be  a limited nuclear war
with Russia.
The same thing in Syria. People may remember, Hillary
Clinton was proposing a no-fly zone over Syria so that we
could
shoot down Russian planes in defense of ISIS.  As Ray McGovern
mentioned in the interview, one of the positive developments
of
the Trump Presidency — a very significant one — is he met with
Putin, got a ceasefire; and we are no longer arming the so-
called
“moderate” groups who are running around chopping people’s
heads
off and filming it.  It’s a huge breakthrough.
So, I just want to underscore that the fact that we have in
our hands, by a group of highly competent professionals, the
proof that the entire story about Russia hacking the elections
was a fraud, is critical.  What Jason described about this new
round of sanctions against Russia, which is based on crimes



that
were never committed.  Russia did not start the violence in
Ukraine; that was launched under Victoria Nuland with funding
from George Soros and the State Department.  It’s a bunch of
Nazis.  They did not illegally annex Crimea.  The people of
Crimea, who are predominantly Russian and Russian speaking,
held
a  referendum  where  they  voted  to  leave  Ukraine  so  they
wouldn’t
be burned to death in buildings for speaking Russian; which is
what these Nazis did to people in Odessa, for example.  There
was
a legitimate vote in Crimea; and there was no hack of the DNC
computers.
The evidence that came out, as Putin said “Why are people so
concerned?  You should be concerned that what was leaked was
actually true”; which was that the Hillary Clinton campaign
had
ripped off Bernie Sanders in every imaginable way, and there
was
nothing honest or upfront about the way she conducted her
campaign.  People suspected it, and that was then proven. 
People
remember that Wasserman-Schultz had to resign.
The point is, we have this in hand; and what we are asking
you to do is several things.  One, obviously the Congress
should
stop being a bunch of sold-out, gutless wonders, and they
should
hold  hearings  with  the  actual  evidence.   That  is,  Ray
McGovern,
Bill Binney, Skip Holden; they should be invited to testify in
hearings in the Congress.  You can call into the Congressional
switchboard, which is (202) 224-3121.  You can see on the
screen
the  petition  [Fig.  2]  being  circulated  by  the  LaRouche
Political



Action Committee.  Everybody should sign the petition, but you
should also circulate it on social media.  As I mentioned,
what
we discovered in Washington is that no one had even heard of
this
report.  We have to change the so-called narrative; that’s one
thing  that  we’ve  run  into  in  DC.   Everyone  talks  about
narrative
this, narrative that, as if there’s no such thing as truth.
Well, the narrative right now is that somehow Vladimir Putin
is
responsible for every evil that’s occurred on the planet in
the
last 10 years at least; and that therefore, we should impose
sanctions on Russia and even risk a war with that country. 
This
is completely insane; it is not true.  The truth of the matter
is
that there is a New Paradigm which is being led by China;
which
the US can join with China and Russia.  It has the potential,
as
President Trump has expressed his intent to make American
great
again.   The  way  we  make  America  great  again,  is  by
collaborating
with China, with Russia to go back to a Hamiltonian system of
political economy.
So, our job, as Mrs. LaRouche put it, is we have to get the
truth  out  on  this  story.   The  Veteran  Intelligence
Professionals
for Sanity — VIPS — have given us a weapon.  She said,  “You
know the phenomenon where people are marching across a bridge
at
such a frequency that the footsteps resonate with the
construction of the bridge; and it creates a vibration that
causes the bridge itself to collapse.  What we want to do with



this  mobilization  is  break  the  back  of  this  lie.”   The
American
people have been lied to for a very long time.  We were lied
to
about the Kennedy assassination with devastating consequences
to
our republic.  We were lied to about 9/11; we were lied to
about
the Saudi and British role in 9/11 explicitly.  We are now
being
lied to about the election; and these lies could have the
consequence of running a coup d’etat against a legitimately
elected leader and putting us on a trajectory for World War
III.
We can break the back of this by circulating this report.
So, I would urge people to take the material from the
LaRouche PAC website, get it out on your Facebook accounts,
send
it  out  through  Twitter.   Call  the  White  House  and  urge
President
Trump to appoint special counsel to launch a Presidential
investigation of what happened in the DNC computers.  That we
have evidence that someone, as Ray McGovern asked, What does
the
CIA know about this?  What does Brennan know about this?  What
does the FBI know about this?  Who was it who went into the
DNC
computer and tried to make it look like Russia had done this?
President Trump, as President of the United States, has a
legitimate right to demand such an investigation.  You should
call the White House and demand this.  Call your Congressman
and
say “Have you read the report from the Veteran Intelligence
Professionals for Sanity?  Have you read that report?  Don’t
you
think there should be hearings?  We have to investigate this.”
Get this out to all of your friends; it’s absolutely urgent.



Because when we break the back of this, then we can transform
the
nation.
So, I would just say that it is very important that people
take action.  The LaRouche PAC website will be the center of
this
mobilization; giving you the ammunition that you need and the
resources that you need to get to your elected officials.

ROSS:  Absolutely!  And that ammunition is available for you
right here.  In the video description you’ll find a link to
the
Veteran Intelligence Professionals for Sanity memo —
https://consortiumnews.com/2017/07/24/intel-vets-challenge-
russia-hack-evidence/. The full interview with Ray McGovern
will be available on our website over the weekend; we’ll be
posting it soon.
I just wanted to bring up one more aspect of this in terms
of the coup.  Diane had brought up John Brennan.  Well, John
Brennan, at the Aspen Security Forum just a couple of days
ago,
had said that if Trump fires Robert Mueller, the special
investigator, that the intelligence agencies should refuse to
go
along with it.  In essence, he’s calling for a coup against
the
President based on a political decision that he might make. 
So,
ask yourself:  Do you want to have a government?  Or do you
want
to have John Brennan and other non-elected people dictating
and
determining policy in a way that is to the absolute detriment
of
our nation?  If this isn’t removed, the opportunity to work
with
Russia, to work with China, and to work towards a better

https://consortiumnews.com/2017/07/24/intel-vets-challenge-


future
as Diane had mentioned, will simply be impossible.  So, get
that
memo  out;  make  sure  everybody  you  know  reads  it.   It’s
absolutely
dynamite and it definitively puts to rest the whole Russia-
gate
nonsense.  It’ll be great to move on from that, won’t it?
So, thank you for joining us.  I’m looking forward to your
action to make this a reality.  We’ll see you next time.

Amerikas fjende nummer Ét er
Wall Street
Leder fra LaRouche PAC, 24. juli, 2017 – USA befinder sig nu i
sit ottende år med en årlig økonomisk vækst på under 2 %, med
en økonomisk infrastruktur, der er ved at falde fra hinanden,
og ødelagt af dødsfald relateret til narkotikamisbrug blandt
en befolkning i sin bedste alder, med faldende skatteindtægter
og med enorme gældsbobler med udeblevne betalinger og på vej
mod et finanskrak. Hvor tåbeligt er det så, at formanden for
generalstabscheferne, general Dunford, ikke kan blive enig med
sig  selv,  om  nationens  topfjende  og  top-nationale
sikkerhedstrussel  er  Rusland,  Kina  eller  Nordkorea!

Denne fjende er Wall Street og finansmagten i London, som det
er allieret med. Der er en hel del, der beviser, at det
amerikanske folk indser dette. Men deres valgte repræsentanter
vil ikke give dem et lederskab for at bryde Wall Streets
kasinoer  op  og  standse  et  »nyt  2008-krak«  således,  at
økonomien  faktisk  kan  blive  genopbygget.

https://schillerinstitut.dk/si/2017/07/amerikas-fjende-nummer-wall-street/
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De fleste amerikanere er klart ikke enige i »Russia-gate«, det
hektiske forsøg på at feje befolkningen ind i en ny McCarthy-
isme imod præsident Trump, og som blev indledt af personer fra
britisk  efterretning  for  mere  end  et  år  siden  og  stadig
dominerer de nationale medier. De vil have, at det stopper. De
støttede, at Glass-Steagall kom med i begge partiers nationale
valgprogram.  En  nylig  opinionsundersøgelse  viser,  at
flertallet af alle vælgere ønsker skat på benzin sat op og
anvendt  til  at  bygge  ny  infrastruktur.  De  ønsker  en
genopbygning af nationens industrikapacitet, og rumforskning
vækker større interesse hos potentielle astronauter end nogen
sinde før.

Men på samme måde, som Wall Street indfangede ’tea party’-
bevægelsen fra 2009, med dens modstand mod bail-out og Wall
Street,  og  forvandlede  den  til  »nul-regerings-
partibestyrelsen« i det nuværende Repræsentanternes Hus; så er
præsident Trump nu omgivet af en regulær Wall Street-liga, der
er modstander af Glass-Steagall, af enhver intervention for at
genoplive den industrielle økonomi og enhver indblanding i
Wall Streets fremstormen mod endnu en nedsmeltning af lån, der
er omdannet til finansielle instrumenter. Et medlem af denne
liga,  finansminister  Mnuchin,  er  så  bestikkelig,  at  han
pålagde udenrigsminister Tillerson finansielle sanktioner for
ikke at være tilstrækkelig anti-russisk.

Det er grunden til, at LaRouche Politiske Aktionskomite – LPAC
– nu har mobiliseret for at bekæmpe Wall Street – og City of
London  –  og  forhindre  et  transatlantisk  finanssammenbrud,
værre  end  i  2008.  Præsidentens  vitale  fredspolitik  i
samarbejde med Rusland og Kina, der på beundringsværdig vis
fastholdes  imod  krigsslagordenen  i  medierne,  Kongressen  og
efterretningstjenesterne,  vil  blive  fejet  bort,  hvis  vi
tillader dette sammenbrud at slå til.

Handlingerne under denne mobilisering er en Glass/Steagall-
reorganisering af bankpraksis og kredit, finansiering af nye,
fysiske  infrastrukturprojekter  over  hele  kontinentet,  en



accelereret  tilbagevenden  til  rumforskning  og  et  forceret
program for udvikling af fusionskraft. I alle disse spørgsmål
vil samarbejde med Kinas Bælte & Vej infrastrukturinitiativ
være af afgørende betydning.

Fjenden er Wall Street; den må brydes op.

(photo Alex Proimos / Flickr / CC BY-NC 2.0)

Dette Prometheus-øjeblik
Leder fra LaRouche PAC, 20. juli, 2017 – Topmødet mellem Trump
og Putin følges nu op af yderligere våbenstilstande i Syrien,
som  optakt  til,  som  præsident  Trump  har  sagt,  en
våbenstilstand i hele landet – således, at det snart kun vil
være skuddene mod terroristerne, der løsnes i Syrien, indtil
de er overvundet. Samtidig har USA’s Udenrigsministerium og
Ruslands  Udenrigsministerium  indledt  to  langsigtede,
strategiske  dialoger.  Desuden  bliver  udvekslingen  af  nye
ambassadører mellem Washington og Moskva fremskyndet, som de
to præsidenter aftalte den 7. juli.

Men samtidig tromler en ukontrolleret, ude-af-kontrol global
finansiel-økonomisk  krise  fremad,  mod  kaos  og  katastrofe.
Italien  konfronteres  af  deadlines  for  bankerot,  og  med
deadlines for valg, der kunne optrævle hele eurosystemet, og
sammen  med  det,  hele  det  globale  system.  Sammenbrud  i
transport intensiveres og spredes i New York City, som, hvis
det ikke imødegås med en overordnet plan for opgradering, vil
spidse til på Labor Day (4. september), hvor passagertrafikken
normalt stiger betydeligt. Og, som Diane Sare, under LaRouche
PAC Policy Committee-webcastet mandag, 17. juli, påpegede, så
er en infrastrukturkatastrofe i New York City en national og
international katastrofe, og ikke en lokal affære.

https://schillerinstitut.dk/si/2017/07/dette-prometheus-oejeblik/


Præsident  Trump  er  under  kraftig  beskydning  fra  løgnene
omkring »Russia-gate«, men han kæmper imod med kampgejst.

Freelancejournalisten Finian Cunningham skrev i RT for to dage
siden, »Det er åbenbart, at Trump er lammet af den giftige
atmosfære af russofobi i Washington«. Men, selv om Trump-
administrationen er under angreb, så er den tydeligvis ikke
»lammet«. Det er Demokraterne, der er lammet pga. Russia-gate.
De fleste Demokrater får ikke lov at gøre noget som helst på
vegne af deres vælgeres interesser, der er et spørgsmål om liv
eller død; det eneste, de må, er at rende rundt og råbe op om
vrøvl om Rusland!

Men alt taget i betragtning, så, som Helga Zepp-LaRouche har
påpeget,  går  den  mest  presserende  del  af  præsidentens
dagsorden – nemlig om de venskabelige relationer med Rusland
og  Kina,  som  kræves  for  at  forhindre  atomkrig  og  fremme
samarbejdet om Silkevejen – på afgørende vis fremad. Men, den
anden  del  af  dagsordenen:  Glass-Steagall,  storstilet
infrastrukturudvikling, og Lyndon LaRouches Fire Love – denne
vitale del af dagsordenen er gået i stå. Derfor det fortsatte,
ja,  faktisk  fremskyndede,  styrt  ud  over  klippekanten,  med
finansielt og økonomisk kollaps.

Af  denne  årsag  fortsætter  de  hjerteskærende  »dødsfald  som
følge af fortvivlelse« hos vore amerikanske medborgere, og som
blev  udløst  som  en  lavine  af  George  W.  Bush’  og  Obamas
administrationers  politikker,  tilsyneladende  stadig  med  at
vokse  i  dag.  Med  flere  end  90  dødsfald  om  dagen  pga.
narkooverdosis  alene,  er  disse  narkooverdoser  nu,  utroligt
nok, blevet den førende årsag til dødsfald blandt amerikanere
under 50 år. Dødsfald som følge af alkoholisme kunne endda
overgå disse tal – alt imens tilfælde af decideret selvmord
ikke  kommer  langt  bagefter.  Hvilket  utroligt  blodbad  i
fredstid!

Og hvad siger vi så?



Vi siger, at spørgsmålet ikke handler om, hvad præsidenten har
gjort. Spørgsmålet er derimod, hvad DU har gjort – i ånden fra
Helga Zepp-LaRouches telefonkonference med aktivister i hele
landet sidste søndag, 16. juli. Husk, hvad Lyndon LaRouche
gjorde sammen med Reagan-administrationen i sidste århundrede.
Hvad har du gjort for at skabe en bevægelse, der ikke lader
sig standse, af mennesker, der forstår Lyndon LaRouches Fire
Love og den presserende, dødelige nødvendighed af disse loves
gennemførelse, og som disse mennesker nu kæmper for at få
vedtaget?

Helga siger, at vi må skabe en mobilisering for kampen mod
Wall Street, der forsøger at forhindre Glass-Steagall og de
Fire Love. Vi står over for det samme i Europa, hvor Det
britiske Imperium og dets allierede forsøger at standse den
Eurasiske Landbro – en del af Verdenslandbroen – og det Nye
Paradigme; de forsøger med alle midler at lægge det på is.

Vi må opfordre befolkningen til at træde frem – præsident
Trump kan ikke gøre det alene. Han kæmper mod enorme odds – og
hele  formålet  med  »Russia-gate«  er  at  forhindre  ham  i  at
opfylde sine valgløfter.

Vi  må  kæmpe  for  de  $4,5  billioner,  der  behøves  til
infrastruktur,  ifølge  det  Amerikanske  Civilingeniørselskab,
eller endnu bedre, for de $8 billioner, som er det skøn, der
kommer fra China Investment Corporation. Hvis der udbryder
kaos og panik i New York efter Labor Day eller tidligere,
kunne  ukontrollabelt  kaos  producere  en  uigenkaldelig
katastrofe, endda en national katastrofe, eller værre endnu.

»Wall Street ER problemet«, sagde Lyndon LaRouche på dette
tidspunkt i diskussionen. Senere tilføjede han, »Dette er et
hovedspørgsmål, der må skubbes helt op til toppen, og som må
gennemføres for at forhindre denne fare for økonomien som
helhed.«

Helga fortsatte: »Vi må have en national og international



hastemobilisering. Når vi først har et kaotisk sammenbrud, kan
alt ske. Vi sidder lige nu helt ude på kanten. De, der ikke
går ind for Glass-Steagall, er kriminelle.«

Lyndon LaRouche tilføjede: »Vi må tvinge det igennem i vid
udstrækning og få det gjort. Det er den eneste måde, hvorpå vi
kan få reel handling.«

Lyndon  LaRouche  afsluttede  diskussionen:  »Jeg  mener,  vi
sandsynligvis kan få noget i gang. Det er bestemt nødvendigt
at tænke på at gøre det, og at handle på det.«

Foto:  Præsidenterne  Putin  og  Trump.  6.  juli,  2017.
(en.kremlin.ru)

Afvis  de  tåber,  der
promoverer Russia-gate;
Det er økonomien, dumme!
Leder  fra  LaRouche  PAC,  17.  juli,  2017  –  Hvis  der  er
’forrædere’, der forråder USA’s overlevelse, ville det være de
politikere og medier, der fortsat promoverer et vanvittigt
»Russia-gate«-kupforsøg imod præsident Trump for hans politik
for samarbejde med Rusland og Kina.

Hvis  denne  præsidentens  strategiske  politik  for  fred
ødelægges, vil resultatet blive en spredning af krige og en
potentiel krig mellem atommagter. Selv, hvis vi undgår det
absolut værste, så er kendsgerningen den, at, i Bush/Obama-
æraen med krige for regimeskifte – permanent krig – har USA
undergået  økonomisk,  social  og  kulturel  ødelæggelse.  Trump
forsøger at afslutte denne katastrofale æra gennem samarbejde
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med præsidenterne Putin og Xi, og han følger en kurs, der er
klart succesrig. Han er desuden fast besluttet på at fortsætte
med denne kurs, på trods af, at der skriges »impeachment«
(afsættelse ved en rigsretssag), og på trods af trusler fra
efterretningstjenesterne  og  deres  britiske
efterretningsmentorer.

Men, USA kunne også blive ødelagt af det nu truende finanskrak
og økonomiske kollaps, med bobler, samlet set større end dem i
2007, der er i færd med at kollapse. USA’s økonomi er i færd
med at synke, og det skyldes først og fremmest, at landets
forfaldne,  økonomiske  infrastruktur  er  ved  at  falde  fra
hinanden, med reparationer, der ikke udføres, for slet ikke at
tale om udskiftning på et højere, teknologisk niveau.

I denne situation, hvad betyder det da, når visse politiske
ledere siger, »Kom ikke her med en alternativ politik for det
amerikanske folk; bare ’afsæt’ – og retsforfølg! – præsidenten
for at mødes med russere!« Dette er en opskrift på kaos.

Det  er  økonomien,  dumme,  og  tilstanden  i  den  amerikanske
økonomi – omkring arbejdsløshed, produktivitet, livskvalitet –
forringes hastigt.

Det  amerikanske  folk  må  her  »overtage«  præsident  Trumps
planer, som man har afsporet, om at »gøre Amerika stort igen«.
Det er op til os at overvinde Wall Street-banker, der har
skubbet ham ud af førersædet.

»Det Amerikanske Økonomiske System« er, hvad han er fortaler
for. Han har ikke gennemført det. Det er, hvad vi har brug
for, for at redde denne nation, så vi må få præsidenten til at
gennemføre det.

EIR’s stiftende redaktør, Lyndon LaRouche, har fastslået dette
Amerikanske  System  i  fire,  politiske  tiltag,  der  må
gennemføres  nu,  med  begyndelse  i  en  genindførelse  af
Glass/Steagall-loven  for  at  »uddrive  vekselererne  fra  vor
civilisations tempel«, som Franklin Roosevelt udtrykte det.



Det, vi lærte i Apolloprojektet, må anvendes til at udvide
rumforskning  og  til  fornyelse  og  genopbygning  af  Amerikas
økonomiske infrastruktur på nye, teknologiske niveauer. Vi må
skabe det forcerede program, der aldrig blev skabt, for at
opnå målet med at udvikle fusionskraft.

Det Amerikanske System kan få os tilbage til »USA’s produktive
guldalder«, der begyndte med FDR og sluttede kort tid efter
mordet på JFK; og som fremkom gennem den næsten uafbrudte
fornyelse af amerikansk, økonomisk infrastruktur på stadigt
avancerende niveauer.

Eller, vi kunne stå over for strategisk krise og krig, hvis vi
lader økonomien kollapse. Ignorér dem, der promoverer »Russia-
gate«; det er, hvad det drejer sig om.

Foto: Et møde mellem den russiske præsident Vladimir Putin og
den  amerikanske  præsident  Donald  Trump  fandt  sted  på
sidelinjen  af  G20-topmødet  i  Berlin,  7.  juli,
2017.  (en.kremlin.ru)

Verden er gået ind i et Nyt
Paradigme;
vi  må  gennemføre  LaRouches
politik for
at det kan lykkes
Leder fra LaRouche PAC, 16. juli, 2017 – I dag talte Helga
Zepp-LaRouche om det historiske faseskifte, der finder sted i
verden,  i  retning  af  det  Nye  Paradigme,  som  LaRouche-
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organisationen  har  promoveret  i  de  seneste  50  år,  og  det
ansvar, som denne lille, men afgørende organisation må leve op
til for at sikre, at dette nye paradigme, og ikke et globalt,
økonomisk  sammenbrud  og  en  ny  verdenskrig,  kommer  til  at
afgøre menneskehedens skæbne. I parafrase lyder hendes budskab
som følger:

På den positive side sagde fr. LaRouche ved årets begyndelse,
at Donald Trump kunne blive en af de største præsidenter i
hele USA’s historie, hvis det lykkes ham at få USA til at
samarbejde med den Nye Silkevej. Dette finder nu sted med
Trump, der arbejder tæt sammen med Xi Jinping om at integrere
USA  i  Silkevejsprocessen,  en  proces,  i  hvilken  LaRouche-
organisationen har spillet en afgørende rolle siden 1990’erne.
Overvej  engang  mødet  på  Mar-a-Lago,  det  faktum,  at  Trump
sendte en delegation på højt niveau til Bælte & Vej Forum i
Maj, samt det faktum, at Trump nu siger, at han kender Xi
Jinping temmelig godt, og at de har etableret en meget god
relation og er mødtes flere gange – det er en meget solid
basis for samarbejde.

Den kendsgerning, at Trump-Putin-mødet i Hamborg i denne måned
gik fremragende godt, især konfronteret med et massivt forsøg
på  et  kup  imod  Trump  fra  Det  britiske  Imperiums  og  dets
amerikanske aktivers side; begge præsidenter manøvrerede meget
vist og meget godt. Den kendsgerning, at Putin bagefter sagde,
at  Trump  er  meget  anderledes  end  det  billede,  medierne
fremstiller af ham, og at dette kan blive grundlaget for en
fortsat, stærk relation – dette er fremragende. Forestil jer
blot, hvis der havde været en Hillary Clinton i Det Hvide Hus
– så ville vi allerede have haft Tredje Verdenskrig.

Så på dette plan gør Trump det virkelig godt – lyt ikke ét
sekund til det, de liberale i USA siger; dette er komplet
irrelevant, for det, der tæller, er den strategiske situation.
Får vi Tredje Verdenskrig, eller ej? Så, hvad så siden, der
foregår internt i USA, er relativt sekundært i forhold til den
strategiske situation; og her har Trump gjort det fremragende



godt.

Overvej  det  faktum,  at  Trump  blev  inviteret  af  præsident
Macron til at være æresgæst i Frankrig – og dette var hans
første  besøg  til  udlandet  –  i  anledning  af  den  nationale
Bastilledag, og til at spise middag med Macron på en meget fin
restaurant på toppen af Eiffeltårnet. Bagefter sagde Macron,
at Frankrigs relationer i lige grad er tætte til USA og til
Rusland. Dette er meget vigtigt. Hvis man ser på resten af
Europa: Østeuropas og Centraleuropas holdning til at deltage i
Silkevejen; Italien, Spanien, Portugal går alle i retning af
samarbejde  med  Kina.  Macron,  der  sendte  tidligere
premierminister Raffarin, en stærk fortaler for samarbejde med
Kina, til Bælte & Vej Forum, og nu, Macron, der inviterer
Trump  på  denne  måde  –  dette  betyder  tydeligvis,  at
krigskoalitionen mellem Theresa May og Angela Merkel – der
mødtes med Obama kort tid efter Trumps valgsejr, netop for
dette formål – at det ikke virker.

Det  bedste  trumfkort,  Trump  har,  er  netop  disse  globale
spørgsmål. Dette er ikke en kamp internt i USA. Som Lyndon
LaRouche har fremført, siden begyndelsen af Trump-fænomenets
fremvækst: Dette er strategisk, dette er internationalt, ikke
et  strengt  nationalt  spørgsmål,  og  denne  kamp  vil  blive
vundet, eller tabt, på international skala. Tænk ikke småt,
tænk ikke lokalt; det er ikke sådan, historien fungerer på
dette tidspunkt.

Når dette er sagt, må man imidlertid også meget klart bemærke,
at den store ’Akilleshæl’ er Trumps økonomiske politik. Syv
måneder inde i sit præsidentskab, har han endnu ikke bedrevet
noget, der virkelig understøtter budskabet om, at han mener,
hvad  han  siger,  med  hensyn  til  sine  valgløfter  –  Glass-
Steagall,  det  Amerikanske  System,  økonomisk  praksis  i
Hamiltons tradition, $1 billion i infrastrukturinvesteringer.
Det er sandsynligvis stadigvæk, hvad han har til hensigt at
gøre, men det er stadig ikke sket. Og han er stadig omgivet af
Wall Street-folk som finansminister Steve Mnuchin – det er



helt klart den svage flanke.

Vi befinder os under et Damoklessværd i form af et sammenbrud,
værre  end  i  2008.  Der  er  mange  røster  ud  over  LaRouche-
organisationen,  der  advarer  om,  at  alle  centralbankernes
redskaber er opbrugt; kvantitativ lempelse har blot ført til
en forøgelse af spekulanternes profit, på bekostning af den
almene befolkning. Svælget mellem rig og fattig vokser til
stadighed; selskabernes gæld, statsgælden, alle disse faktorer
er meget værre end i 2008. Hvis det her kollapser, har vi
omgående kaos. Vi er ikke ude over faren for en trussel mod
civilisationens eksistens. NATO-øvelser finder stadig sted tæt
på Ruslands grænser, og det er stadig en kilde til fare. Men
lige nu er den største fare finanssystemets sammenbrud, der
ville føre til omgående kaos.

Hvis man vil have en forsmag på, hvordan det ville se ud, så
se engang på sammenbruddet af New Yorks undergrundsbane og
anden infrastruktur i New York City, hvor New Yorks guvernør
indrømmer, at dette er »Helvedessommeren«. På ingen tid kunne
man få et kollaps i infrastrukturen lige så vel, som man kunne
få et kollaps af finanssystemet. Tro endelig ikke, at vi er
ude over farezonen!

Denne krise vil næsten sikkert udspilles ved slutningen af
denne sommer. Denne magtsituation med sine to sider – ud fra
standpunktet om Trump som præsident, men med et samtidigt,
igangværende kupforsøg mod Trump som præsident, der er styret
af briterne. Dette kan ikke vare ved; én af siderne vil vinde.

Vi er fremragende placeret for at kunne vinde, men det kræver
en ekstraordinær forpligtelse fra det amerikanske folks side,
som denne organisation må påtage sig ansvaret for, med en helt
ny opfattelse af sin mission.

Foto: Helga Zepp-LaRouche, juli, 2017.    



»Alt  kan  falde  på  plads,
eller
kunne falde fra hinanden« –
Topmøde mellem Trump og Putin
fredag  er  historisk
vendepunkt
Leder fra LaRouche PAC, 6. juli, 2017 – Med det planlagte
topmøde fredag, der nærmer sig, mellem præsidenterne Trump og
Putin, er der et stort potentiale for et brud, væk fra det
britiskorkestrerede fremstød for at sabotere samarbejde mellem
Rusland og USA. Men, som Helga Zepp-LaRouche i dag advarede
om,  så  er  der  imidlertid  ingen  tid  at  spilde  på
selvtilfredshed  –

»Alt kan falde på plads, eller kunne falde fra hinanden«.

Situationen i Nordkorea drives helt ud på randen, og skylden
lægges på Kina, alt imens briterne fabrikerer fake-news om et
kemisk angreb i Syrien, hvor skylden lægges på russerne! Vi
har spørgsmålet om krig eller fred liggende lige foran os!

Briterne og de neokonservative i både det Republikanske og
Demokratiske  parti  i  USA,  med  de  løgnagtige  medier  som
heppekor, ønsker at bringe USA tilbage til Obamas kurs mod
krig  med  Rusland  og  Kina.  Niveauet  af  kampagnehysteri  og
desperation for at bringe præsidenten til fald blev i dag
udstillet under pressekonferencen mellem præsident Trump og
den polske præsident Andrzej Duda, der fandt sted efter deres
møde i Warszawa, og hvor en reporter forsøgte at lægge en
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fælde for Trump og sagde: »Svar ja eller nej; blandede Rusland
sig i det amerikanske valg?« Trump levede op til situationen
og sagde, i parafrase: »Det kunne have været Rusland, og det
kunne have været andre lande. Jeg mener, det har fundet sted i
mange år.«

Trump nævnte ikke eksplicit briterne, men han er selvfølgelig
helt bekendt med det platte dossier, fuld af løgn, som blev
udarbejdet af den britiske MI6-agent, Christopher Steele (på
lønningslisten  over  britiske  aktiver  hos  både  det
Republikanske og Demokratiske parti, og måske også hr. Comeys
FBI), og som fremstiller Trump som russernes naive tåbe, der
bliver afpresset og kontrolleret af Putin.

Presset  af  den  afsporede  journalist,  der  sagde,  at  det
amerikanske  efterretningssamfund  direkte  placerede  det  på
russerne,  svarede  Trump,  helt  korrekt,  at
efterretningssamfundet og journalistens reporter-kolleger for
nylig var blevet afsløret i at bringe falske nyheder til torvs
med  deres  påstand  om,  at  »alle  17  amerikanske
efterretningstjenester var enige i«, at det var russerne; og
at medierne var blevet tvunget til at indrømme, at de havde
taget  fejl  med  hensyn  til  denne  og  flere  andre  falske
nyhedshistorier om Rusland. »Husker I Irak?«, spurgte Trump.
»Alle var enige om, at Irak besad masseødelæggelsesvåben, 100
% enige, og det var forkert, og vi endte i ét eneste stort
rod.«

Udenrigsminister Tillerson, på vej til G20-mødet, der begynder
fredag, sagde til pressen, at det vigtigste på topmødet mellem
Trump og Putin fredag »er at få en god diskussion mellem
præsident Trump og præsident Putin om det, de begge ser som
arten af denne relation mellem vore to lande«. Han bemærkede,
at, i Syrien, »påbegyndte vi en indsats … for at genopbygge
tillid mellem os selv og Rusland på det militære niveau, men
også det diplomatiske niveau. Jeg mener, at denne indsats
tjener  begge  vore  interesser,  såvel  som  også  det
internationale  samfunds  generelle  interesser«.



Trump vil også mødes med Xi Jinping fredag. Han har allerede
offentligt erklæret, at han ønsker, at Amerika skal samarbejde
med  Kina  om  Bælte  &  Vej  Initiativet;  den  Nye  Silkevej.
Samtidig  vil  en  stor  gruppe  ledende,  kinesiske
landbrugseksperter tale ved et arrangement i Manhattan fredag,
med Schiller Instituttet som medsponsor, sammen med også Helga
Zepp-LaRouche  og  flere  ledende,  amerikanske  landmænd  og
landbrugsfolk,  om  det  presserene  nødvendige  i  globalt
samarbejde for at imødekomme den voksende hungersnødkrise i
verden.  FAO  rapporterede  i  denne  uge,  at  antallet  af
underernærede  mennesker  i  verden  atter  var  voksende  og
demonstrerede  behovet  for  samarbejde  for  at  udvide  den
videnskab og teknologi, der er nødvendig for at brødføde hver
eneste borger i verden.

Trump  har  forpligtet  sig  til  at  afslutte  krige  for
»regimeskifte«, arbejde sammen med Rusland om bekæmpelse af
terrorisme og arbejde sammen med Kina om den Nye Silkevej. Han
har også forpligtet sig til at gennemføre Glass-Steagall for
at gøre en ende på Wall Streets hasardspilsoperationer og
vende  tilbage  til  Hamitons  tradition  med  det  Amerikanske
Systems  dirigerede  kredit  til  den  fysiske  økonomi  og  Det
almene Vel. Vil han gøre det? De kommende dages historiske
begivenheder vil på afgørende vis besvare dette spørgsmål.

Kina  og  Rusland  forpligter
sig til at spille rollen som
ballast for verdensfred
5. juli, 2017 – Denne overskrift på en nyhedshistorie i Xinhua
om  gårsdagens  historiske  topmøde  mellem  Kinas  og  Ruslands
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præsidenter,  Xi  Jinping  og  Vladimir  Putin,  opsummerer  den
tillid, der var central i drøftelserne. Under deres fælles
pressekonference, der konkluderede topmødet, rapporterede Xi,
at

»præsident Putin og jeg er helt enige i, at den aktuelle
verden er foruroligende, med lokale konflikter og krige, der
uophørligt opstår. Som før, så er spørgsmål såsom Koreahalvøen
og Syrien fortsat komplicerede.

Vi er fast besluttet på at styrke koordinering og samarbejde
med  Rusland  om  internationale  anliggender  sammen  med  det
internationale  samfund,  optrappe  bestræbelserne  for  at
optimere  det  globale  system  for  regeringsførelse  for  at
opretholde strategisk balance og stabilitet i hele verden for
i fællesskab at overvinde globale trusler og udfordringer,
såsom  terrorisme,  og  at  arbejde  sammen  for  at  opmuntre
processen med at løse konflikter i brændpunkter ad politisk
vej, for at skabe en ny type af mellemstatslige relationer,
baseret på samarbejde og gensidig fordel.«

Præsident Putin understregede ligeledes deres aftale om

»at styrke samarbejde under diverse former for multilaterale
regi, i særdeleshed i FN, Shanghai Samarbejdsorganisationen og
G20«,

og han nævnte ligesom Xi deres rolle i BRIKS.

»For at opsummere det«, sagde Putin, »så har Rusland og Kina
virkelig  meget  lignede  eller  identiske  meninger  om  alle
større, internationale spørgsmål. Vi har til hensigt fortsat
at udvikle den fælles koordinering af vores udenrigspolitik.«

Disse aftaler om udenrigspolitik blev uddybet i en »Fælles
erklæring om den aktuelle status i globale anliggender og
vigtige, internationale spørgsmål«, som blev underskrevet af
de  to  præsidenter,  ud  over  to  bilaterale  hoveddokumenter,
»Fælleserklæringen  mellem  Folkerepublikken  Kina  og  den



Russiske Føderation om en yderligere udvidelse af omfattende
partnerskab og strategisk samarbejde«, og deres vedtagelse af
»Handleplan for at gennemføre bestemmelserne for traktaten om
godt naboskab, venskab og samarbejde, for 2017 – 2020.«

Den  fulde  ordlyd  af  den  Fælles  erklæring  om  globale
anliggender  er  endnu  ikke  blevet  udgivet  på  engelsk,  men
nyhedsrapporteringer  har  henvist  til  deres  erklæringer  med
hensyn til brændpunkterne Nordkorea og Syrien.

Ifølge  BRICS  Post,  fordømte,  mht.  Syrien,  de  to  lande
regimeskifte via ulovlig, ekstern intervention og sagde, at

»Kina og Rusland også kræver en uafhængig efterforskning af
spørgsmålet om syriske, kemiske våben«.

Bælte & Vej Fyrværkeri
Leder fra LaRouche PAC, 3. juli, 2017 – Koncerten i Carnegie
Hall,  New  York,  i  slutningen  af  sidste  uge  og  det
efterfølgende  symposium  for  at  hædre  Sylvia  Olden  Lees
arbejde, samt den forestående konference, »Mad for Fred«, i
slutningen af denne uge, udgør de to »bogstøtter«, der leverer
det idémæssige lederskab og den programmatiske direktion for
det, der er i færd med at blive én af de mest dramatiske uger
for internationalt diplomati i nyere historie.

For det første er der topmødet den 4. juli i Moskva mellem den
russiske præsident Vladimir Putin og den kinesiske præsident
Xi Jinping, med forventede resultater, der har fået begge
sider til at karakterisere mødet som »årets begivenhed«. De
planlægger at konsolidere koordineringen af Kinas Bælte & Vej
Initiativ med den russiskledede Eurasisk Økonomisk Union; de
vil åbne nye områder for videnskabeligt samarbejde, inklusive
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det Arktiske Område; og de har til hensigt at arbejde tæt
sammen for at bekæmpe terrorisme, narkotikahandelen og andre
trusler mod global sikkerhed.

Som Helga Zepp-LaRouche bemærkede i dag, så tager Xi-Putin-
topmødet form af det afgørende spørgsmål i denne strategiske
kombination af begivenheder. Derimod truer G20-mødet den 7. –
8. juli i Hamborg med at blive mere et gadekarneval end et
seriøst  topmøde:  USA’s  finansminister  Steven  Mnuchin  og
Tysklands finansminister Wolfgang Schäuble har gjort fælles
sag i et forsøg på at bandlyse enhver diskussion af en seriøs
finansreform, såsom Glass-Steagall og LaRouches Fire Love, som
alene  ville  kunne  give  G20-topmødet  mening  og  gøre  den
transatlantiske sektor i stand til at tilslutte sig Bælte &
Vej Initiativet.

Men de såkaldte »sidelinjer« af G20-topmødet ser ud til at
blive langt mere produktive end den formelle dagsorden, som
Merkel-regeringen  har  sat  for  selve  topmødet.
Statsoverhovederne for Kina, Japan, Sydkorea og selvfølgelig
USA har planlagt mange møder på sidelinjerne af topmødet.
Ruslands Putin har planlagt ikke færre end 11 bilaterale møder
på  topmødets  sidelinjer  –  og  dette  omfatter  ikke  hans
forventede møde med den amerikanske præsident Donald Trump,
det møde, der »er afgørende, og som alle har ventet på«, med
Kreml-assistent Yuri Ushakovs ord.

Hvis USA, Rusland og Kina kan arbejde sammen, kommenterede
Helga Zepp-LaRouche, så findes der en vej ud af den nuværende
sammenbrudskrise.  Dette  vil  kræve  en  desarmering  af  de
multiple provokationer, som det bankerotte Britiske Imperium
lægger i vejen for dem – fra Syrien til det Sydkinesiske Hav
og til Koreahalvøen – og de må nødvendigvis adressere krisen
med finanssammenbruddet, som er det Damoklessværd, der hænger
over Vesten, og det må ske gennem de eneste programmatiske og
idémæssige redskaber, der vil virke: nemlig dem, som Lyndon
LaRouche har foreskrevet i sine »Fire Love«.



Foto:  Et  billede  fra  Hongkongs  spektakulære
fyrværkeriforestilling, i anledning af markeringen af 20-året
for briternes overrækkelse af Hongkong til kinesisk myndighed,
juni, 2017. (Telegraph/Youtube screen grab)

Xi Jinping: Kinesisk-russiske
relationer  på  ’deres
historisk højeste punkt’
3. juli, 2017 – Forud for sin ankomst til Moskva til sit
statsbesøg med Vladimir Putin, gav den kinesiske præsident Xi
Jinping  interviews  til  flere  russiske  medier,  hvor  han
forklarede  sit  synspunkt  om  de  aktuelle  kinesisk-russiske
relationer, som han beskrev som værende »på deres historisk
højeste  punkt«,  samt  perspektiverne  for  at  intensivere  en
allerede stærk, bilateral relation og udvide samarbejdet inden
for  en  række  områder,  både  i  den  internationale  arena  og
bilateralt.

Mest  sigende  var  Xis  erklæring,  rapporteret  af  TASS,
Rossiyskya  Gazeta  og  Xinhua,  blandt  andre,  om,  at  »de  to
nationer var hinandens mest pålidelige, strategiske partner«,
og at de har opbygget en politisk og strategisk tillid på
meget højt niveau.

»Præsident  [Vladimir]  Putin  og  jeg  har  opbygget  en  god
arbejdsrelation og et nært, personligt venskab«, understregede
Xi og forudsagde, at hans besøg i Moskva vil »indsprøjte nye
impulser i udviklingen af de kinesisk-russiske relationer …
det  hastigt  voksende,  pragmatiske  samarbejde  er  blevet
lokomotivet i den fortløbende udvikling af russisk-kinesiske
relationer«, tilføjede han.
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I sine diskussioner af områder for økonomisk samarbejde –
handel,  energi,  højteknologi  og  kinesisk  involvering  i
udviklingen af det Russiske Fjernøsten – understregede Xi, at
bestræbelser er i gang for at »tilpasse« Kinas Bælte & Vej med
den  russiskledede  Eurasiske  Økonomiske  Union.  Han  nævnte
specifikt  infrastrukturprojekter  over  grænserne,  såsom  den
nordlige, polare søfartsrute, som, sagde han, ville fremme
gensidig forbundethed og »indsprøjte ny kraft i det bilaterale
samarbejde«.

Samarbejde omkring bekæmpelse af international terrorisme er
af den største vigtighed, sagde Xi, da det sætter et eksempel
for  resten  af  verden.  Det  er  i  begge  landes  fundamentale
interesse  og  befordrende  for  verdensfred  og  stabilitet,
understregede han. Han understregede desuden behovet for at
intensivere  samarbejde  og  koordinering  med  sådanne
multilaterale  organisationer  som  De  forenede  Nationer  og
Shanghai Samarbejdsorganisationen (SCO), i betragtning af, at
internationale  terrorgrupper  opfordrer  til,  og  planlægger,
flere angreb globalt. Med klar reference til USA’s og visse
vestlige allieredes strategier, advarede Xi om, at nogle lande
bruger  kampen  mod  terrorisme  til  at  fremme  deres  egne
interesser og anvender således »dobbelte standarder« – dvs.,
de  lande,  der  ønsker  at  bruge  antiterror-kampagnen  til
geopolitiske formål. Dette har haft en negativ virkning på den
globale antiterror-kamp, sagde Xi.

I  denne  forbindelse  opfordrede  Xi  indtrængende  til,  at
regionale  »brændpunkter«  skulle  håndteres  korrekt.  Der  bør
ydes hjælp til nationerne i Mellemøsten, inklusive Syrien, for
at genoprette stabilitet så snart som muligt, sagde han, og
der må vedtages »langsigtede, omfattende politikker« for at
»udrydde ynglepladsen for terrorisme«.

Xi var ubøjelig med hensyn til spørgsmålet om deployeringen af
THAAD ballistisk missilforsvarssystem i Sydkorea og advarede
om, at det »har voldt alle områdets nationers strategiske
sikkerhedsinteresser alvorlig skade«, inkl. Kina og Rusland.



Denne deployering ville ikke være med til at gøre Koreahalvøen
atomvåbenfri,  tilføjede  Xi,  men  vil  derimod  fremprovokere
yderligere spændinger. »Moskva og Beijing har overensstemmende
synspunkter  mht.,  hvad  THAAD-deployeringen  repræsenterer«,
sagde han, og »vil træffe passende forholdsregler for at sikre
deres  nationale  sikkerhed  og  den  strategiske  balance  i
området, både i samarbejde med hinanden, og på egen hånd«.
Krisen på Koreahalvøen, understregede Xi, kan kun løses gennem
dialog, som vil tage alle de involverede parters »rimelige
interesser« i betragtning. Han krævede en fremgangsmåde med to
spor,  der  både  involverer  en  »gradvis  atomafrustning  af
Nordkorea  og  et  ophør  af  fælles  amerikansk-sydkoreanske
militærøvelser i området«.

Foto: Vue over den nyligt byggede bro over Gyldne Horn-bugten
i den russiske, fjernøstlige havn i Vladivostok, ikke langt
fra grænsen til Kina.

Forsøg  på  at  arrangere  ny,
amerikansk bombning
af  Syrien  med  dødbringende
konsekvenser?
2.  juli,  2017  –  Den  26.  juni  meddelte  præsident  Trumps
pressesekretær, Sean Spicer, at præsidenten var i besiddelse
af beviser for, at den syriske præsident Bashar al-Assads
styrker  var  i  færd  med  at  forberede  et  »nyt«  angreb  med
kemiske våben. Præsident Trumps respons var, at Assad ville
betale »en høj pris«, hvis et angreb blev forsøgt.

Det britiske presseagentur Reuters har nu, sent den 1. juli,
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cirkuleret en påstand om, at al-Assads regeringsstyrker angreb
oprørere  og  /  eller  civile  i  nærheden  af  Damaskus  med
kloringas. Denne britiske påstand er pr. den 2. juli ikke
blevet mere generelt gentaget i medierne.

På  sin  Facebookside  advarede  talsmand  for  det  Russiske
Udenrigsministerium, Maria Zakharova, om, rapporterer Sputnik,
at »Som vi advarede om for et par dage siden, så har man
indledet en informationspropagandakampagne om ’Damaskus’ brug
af kemiske våben’. Der vil dukke flere klip op, af varierende
kvalitet.  Lav  kvalitet,  som  denne,  eller  af  Hollywood-
kvalitet.  Der  vil  forekomme  mange  falsknerier;  en  enorm
kampagne er blevet forberedt.« Zakharovas opslag blev ledsaget
af et screenshot fra en video, der blev delt på de sociale
medier, og som angiveligt viste et hospital i det østlige
Ghouta.  Speakeren  i  videoen  hævder,  at  de  personer,  han
filmer,  har  været  udsat  for  kloringas,  brugt  af  regimet.
Sputniks oversættelse af hendes FB-opslag blev også delt af
den  Russiske  Ambassades  Facebook  i  Washington,  inkl.
screenshot og link til Sputnik. (https://sptnkne.ws/eNq4)

Den 30. juni havde syndikerede klummeskribent og tidligere
rådgiver til Reagans Hvide Hus, Paul Craig Roberts, en artikel
om Seymour Hersh’ historie om den tilsyneladende splittelse
mellem præsidenten og hans militære rådgivere om strategien
for Syrien, og han konkluderer:

»En rimelig konklusion er, at Washingtons [Obamas, -red.] plan
om at bruge ISIS til at vælte Syrien, og så dernæst gå i gang
med Iran, blev kørt af sporet af det russiske og syriske
militærs succes mod ISIS. Dernæst forsøgte USA at dele Syrien
ved  at  besætte  en  del  af  det,  men  blev  udmanøvreret  af
russerne  og  syrerne.  Dette  lod  kun  direkte  amerikansk
involvering tilbage som eneste alternativ til nederlag. Denne
direkte, amerikanske involvering begyndte med det amerikanske
angreb  på  den  syriske  militærbase  og  blev  efterfulgt  af
nedskydningen af et syrisk krigsfly. Næste stadium bliver et
kemisk angreb, eller angiveligt kemisk angreb, iscenesat af

https://sptnkne.ws/eNq4


USA under falsk flag, og dette ’falske flag’ vil, som det
allerede er blevet annonceret, blive påskud for en amerikansk
militæraktion i større skala mod Syrien, hvilket, med mindre,
russerne opgiver Syrien, betyder konflikt med Rusland, Iran og
måske Kina.«

http://www.paulcraigroberts.org/2017/06/30/deception-inside-
deception-alleged-sarin-gas-attack/

Rusland  advarer  om,  at
beskyldninger imod Syrien er
en invitation til terrorister
til  at  lancere  et  kemisk
angreb
28, juni, 2017 – Ruslands Udenrigsministerium udstedte i dag
en  ny  erklæring,  der  sagde,  at  det  anser  Det  Hvide  Hus’
beskyldninger om et syrisk angreb med kemiske våben for at
være  en  »invitation«  til  terrorister  til  at  lancere  en
provokation ved at bruge kemiske våben og tilføjer, at enhver
amerikansk militæraktion mod Syrien ville udgøre en krænkelse
af FN’s charter.

»Vi  anser  disse  nye  insinuationer  om  spørgsmålet  om
masseødelæggelsesvåben – i den værste tradition fra NATO’s
intervention i Irak i 2003 – for at være intet mindre end en
invitation  til  terrorister,  ekstremister  og  den  bevæbnede
opposition i Syrien til at fabrikere endnu en masseprovokation
ved at tage kemiske våben i brug«, lyder erklæringen. »Efter
[provokationen] ville så den ’uundgåelige straf’ over Bashar
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al-Assad følge, som det forudses af Washington.«

Udenrigsminister Sergei Lavrov kom med yderligere forklaringer
under en pressekonference i Krasnodar, iflg. en rapport fra
TASS:

»Jeg forventer«, sagde han, »at USA denne gang vil tage i
betragtning, behovet for faktisk at sikre ikke-spredning af
kemiske våben og vil afholde sig fra at spekulere i nogle
efterretningsdata, der er så hemmelige, at ingen må se dem,
med det formål at skabe påskud for nye angreb på de syriske
regeringsstyrker,  der  bekæmper  terrorister.«  Lavrov
understregede, at enhver amerikansk provokation mod de Syriske
Bevæbnede  Styrker  vil  blive  mødt  med  »en  værdig  og
proportionel  reaktion«  fra  Ruslands  side.

Lavrov rapporterede, at han, forud for Det Hvide Hus erklæring
af 26. juni, der kom med anklager om, at Syrien var i færd med
at planlægge et kemisk angreb, modtog et telefonopkald fra
USA’s  udenrigsminister  Rex  Tillerson,  der,  »for  at  undgå
misforståelser«, informerede ham om, at erklæringen var under
udarbejdelse. Lavrov tilføjede, at Rusland forventer, at USA
og de europæiske lande arbejder for at deeskalere situationen
i Syrien snarere end at foretage handlinger, der truer Syriens
territoriale integritet.

Ligeledes i respons til beskyldningerne fra Det hvide Hus,
kaldte den russiske viceudenrigsminister Gennady Gatilov dem
for »komplet vrøvl … disse antagelser bygger ikke på noget som
helst;  der  er  ingen,  der  fremlægger  nogen  som  helst
kendsgerninger«, rapporterer RT. De har kun til formål at
forhindre bestræbelser, der udføres i Astana og Genève for at
løse den syriske krise, sagde han. Talskvinde for det Russiske
Udenrigsministerium,  Maria  Zakharova,  skrev  i  dag  på  sin
Facebookside, at Washingtons nægtelse af at stole på Damaskus’
forsikringer om, at der ikke finder nogen forberedelser sted
til et kemisk angreb, giver anledning til bekymring.



»Vi ved fra fortiden, at [George W.] Bush-regimet allerede har
brugt falske informationer om masseødelæggelsesvåben i Irak …
for at udføre en militær aggression imod dette land. Vi er
alvorligt bekymret over dette«, skrev hun, iflg. TASS.

Foto:  Ruslands  udenrigsminister,  Sergei  Lavrov:  »Efter
[provokationen] ville så den ’uundgåelige straf’ over Bashar
al-Assad følge, som det forudses af Washington.«

Imperiets  kanoner  kørt  i
stilling for at
standse  Trumps  planlagte
venskab med Rusland
Leder fra LaRouche PAC, 27. juni, 2017 – I juli 2016 sagde
kandidat Donald Trump i en pressekonference, at »jeg kan ikke
komme i tanker om noget, jeg hellere vil, end at Rusland er
venlig, i modsætning til, hvordan de nu er, så vi kan gå ud og
slå ISIS ud sammen med andre folk«. Næste dag spurgte han sine
støtter ved et kampagnemøde: »Ville det ikke være storartet,
hvis vi kom godt ud af det med Rusland?« Han fik entusiastisk
støtte. I hele landet væmmedes især arbejdere, der led under
de hjemlige, økonomiske vanskeligheder, ligeledes ved Nobels
Fredsprisvinder Barack Obamas evindelige krige, der ødelagde
nationer  og  dræbte  hundreder  af  tusinder  i  processen,  i
nationer, der ikke udgjorde nogen trussel mod USA, og som i
realiteten  voldsomt  konfronterede  terroristiske  oprørere  i
deres egne nationer. Deres forbrydelse: At de var venner med
Rusland og nægtede at være Imperiets undersåtter; Imperiet,
der er centreret omkring City of London og Wall Street.
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Den 7. juni er der en forsøgsvis plan om, at præsident Trump
skal mødes med den russiske præsident Putin for første gang.
Der  er  en  mulighed  for,  at  han  vil  etablere  en  stærk
arbejdsrelation med lederen af den anden atomsupermagt. Blot
én  uge  tidligere  havde  han  til  den  ledende,  kinesiske
statsmand for udenrigspolitik, Yang Jiechi, sagt, at han var
rede til at bringe USA ind i den Nye Silkevej, gennem en stærk
arbejdsrelation med præsident Xi Jinping. Mandag i denne uge
etablerede  han  en  stærk  arbejdsrelation  med  den  indiske
premierminister, Narendra Modi.

Det er dette, der slår de håbefulde guder af det døende,
vestlige imperium med rædsel.

Den 10. oktober, 2009, sagde Lyndon LaRouche i en tale til det
Offentlige Verdensforum for Dialog mellem Civilisationer, på
den græske ø Rhodos:

»Hvis Rusland, USA, Kina og Indien, som en gruppe af lande,
aftaler at indlede og gennemføre en reorganisering af det
globale finans- og kreditsystem, under disse betingelser, med
langfristede aftaler, af samme type, som Franklin Roosevelt
havde udtalt før sin død i 1944, under hovednationer, kunne
Roosevelts plan alle disse år senere have været virkeliggjort;
og vi kunne gøre dette i dag.«

Tiden er nu kommet til at gøre dette. De »Fire Magter« er
næsten på linje på en måde, der endelig, én gang for alle,
kunne skaffe menneskeracen af med den Imperiets forbandelse,
krigens svøbe og fattigdommens elendighed.

Krigsherrerne  vil  ikke  sky  noget  middel  for  at  forhindre
ødelæggelsen  af  deres  Helvedesimperium.  Krav  om  Trumps
impeachment  eller  mord  optræder  nu  i  medierne,  i  en
perverteret version af Shakespeares »Julius Cæsar« i New Yorks
Central Park, og ved rockkoncerter i Storbritannien. Forrædere
internt i USA, og endda internt i Trumps egen kreds, skaber
falske nyheder for at trække Trump ind i krig i Syrien, der



hastigt ville føre til krig med Rusland – atomkrig.

Men  det  bliver  i  stigende  grad  klart,  at  den  amerikanske
befolkning, og endda mange, der ikke støttede valget af Trump,
væmmes ved og er dødtrætte af den hysteriske russofobi og
dæmoniseringen af Trump og Putin og giver udtryk for denne
væmmelse i de nylige valg, i de sociale medier og, hvad der er
meget vigtigt, i voksende støtte til LaRouche-bevægelsen i
hele landet.

Den 7. juli vil landbrugseksperter fra Kina, USA og andre
samles på en konference, der er ko-sponsoreret af LaRouches
Schiller Institut. De kinesiske eksperter har i flere tilfælde
været centrum for den udvikling, der løftede 600 millioner
kinesere ud af fattigdom, og som er forpligtende engageret til
at  arbejde  sammen  med  USA  og  andre  for  at  lindre  global
fattigdom. Dette er virkelig muligt under forudsætning af, at
USA og Europa vender det sammenbrud af de vestlige økonomier
under det brutale monetaristiske system, der har ødelagt ideen
om  fremskridt  i  vore  nationer.  En  genindførelse  af  vore
forfædres  politikker  i  Hamiltons  tradition  sådan,  som  det
forklares i LaRouches Fire Love, kan og må blive fundamentet
for globalt samarbejde inden for det nye paradigme.

Alt  andet  end  dette  er,  i  dette  historiske  mulighedernes
øjeblik, sindssygt og utåleligt. I Percys Shellys digt fra
1821, »Forsvar for poesien«, beskrives historiske perioder med
intens kamp, som den nuværende, således:

»I sådanne perioder er der en akkumulering af evnen til at
kommunikere og modtage dybtgående og passionerede begreber om
menneske og natur. De personer, i hvem denne evne bor, kan
meget ofte, med hensyn til mange dele af deres natur, synes at
have  liden  overensstemmelse  med  denne  godhedens  ånd,  for
hvilken  de  er  tjenere.  Men  selv,  mens  de  fornægter  og
afsværger, er de dog tvunget til at tjene denne evne, der
sidder på deres egen sjæls trone.«

http://schillerinstitut.dk/si/category/nyheder/alle-kategorier/oekonomi/larouches-fire-love-feature/


Menneskeheden oplever et øjeblik med historisk faseskifte, på
godt og ondt. Tiden er inde til poetisk handling.

Foto: Præsident Donald J. Trump og Ruslands præsident Vladimir
Putin.  [Trump  photo  flickr/Michael  Vadon]  [Putin  photo
en.kremlin.ru]           

Forestående  begivenheder  er
afgørende
for  at  besejre  Russia-gate-
kuppet
imod præsident Trump
Leder fra LaRouche PAC, 26. juni, 2017 – Ud fra rapporter fra
det Demokratiske Parti at dømme, er »charmen« ved det britiske
spil med at fjerne amerikanske præsidenter, der promoverer det
Amerikanske  Økonomiske  System  snarere  end  imperiets
verdensorden,  ved  at  falme.  At  spille  »Russia-gate«  mod
præsident Donald Trump – McCarthy-isme for æsler – finder
ingen støtte hos Demokraternes arbejdervælgere. Og, det udgør
en dødbringende trussel, inklusive truslen om verdenskrig, mod
USA.

Kina har, i fuldt samarbejde med Rusland, sat Bælte & Vej
Initiativet for store infrastrukturprojekter i højeste gear og
i realiteten lanceret en ny, økonomisk orden for »win-win«-
vækst og udvikling. Skulle USA tilslutte sig Bælte & Vej,
ville det ikke kunne standses, og ville også »Gøre Amerika
stort igen«.
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Præsidenten er blevet udsat for forsøg på afsættelse og endda
potentielt mord, fordi han er for netop dette samarbejde og
gentagent har udtalt dette.

For at standse dette farlige kupforsøg, bør fokus for indsats
ligge på to rækker af møder, der finder sted 10 dage fra i
dag, og som vil være med til at afgøre denne nye orden for
samarbejde mellem nationer inden for økonomi, videnskab og
rumfart.

Alle rapporter går ud på, at præsident Trump ser frem til at
holde et fuldt, bilateralt møde – og ikke blot et ’møde på
sidelinjen’, men et reelt topmøde – med den russiske præsident
Vladimir Putin i forbindelse med G20-topmødet i Hamborg, den
7.-8. juli – og ligeledes holde et tilsvarende møde dér med
Kinas præsident Xi Jinping. Medier som Independent og Daily
Telegraph  er  ganske  oprørte  over  disse  rapporter  (der
oprindeligt kommer fra Associated Press) og frygter, at Trump
og Putin kunne træffe beslutninger angående samarbejde, som
Trump og Xi gjorde på Mar-a-Lago.

Schiller Instituttet og China Energy Fund Committee og Fonden
for Genoplivelse af Klassisk Kultur afholder samme dag en
stor,  »Mad  for  Fred«-konference  i  New  York,  med  en
fremadrettet  tanke  på  Bælte  &  Vej  Initiativet;  denne
konference  vil  have  fokus  på  fremskridt  inden  for
fødevareproduktion. Det bliver et betydningsfuldt samarbejde
for  at  bringe  Amerika  ind  i  den  Nye  Silkevej,  genoplive
Amerikas  egen  økonomi,  teknologi  og  eget  landbrug;
landbrugseksperter  fra  begge  lande  vil  optræde  på  denne
konference.

Disse begivenheders afgørende betydning er, at præsident Trump
ikke kan besejre det britiskansporede fremstød for at tvinge
ham ud af embedet alene. Det er op til det amerikanske folk at
tilbagevise og besejre »Russia-gate«, standse kupforsøget og
støtte præsidenten i hans samarbejde med Rusland og Kina for
fred og økonomisk udvikling i USA, og i verden.



En  succesrig  Schiller  Institut-konference  er  lige  så
afgørende, som præsident Trumps forventede topmøder. Schiller
Instituttets stifter og internationale formand, Helga Zepp-
LaRouche, og EIR’s stiftende redaktør, Lyndon LaRouche, var,
for mere end 30 år siden, ophavsmændene til konceptet med den
»Eurasiske  Landbro«,  der  nu,  gennem  Kinas  Bælte  &  ej
Initiativ, er i færd med at blive til »Verdenslandbroen«.
Dette  omfatter  en  genopbygning  af  en  ny,  økonomisk
infrastruktur  for  USA;  men  for  at  gøre  dette,  er  Lyndon
LaRouches »Fire Love til at redde nationen« afgørende. Disse
love omfatter en genindførelse af Glass/Steagall-loven, en ny
nationalbank  og  statslig  kreditinstitution  i  Hamiltons
tradition og en genoplivelse af at lægge vægt på rumforskning
og den fremskudte grænse for fusionskraft.

Dette er det Amerikanske Økonomiske System, og det er vejen
til menneskehedens fælles mål.

Foto: Præsident Donald J. Trump, 21. juni, 2017. (Whitehouse
photo)

Gør  New  York  til  et
vendepunkt i historien
Leder fra LaRouche PAC, 20. juni, 2017 – De hastigt voksende
spændinger  mellem  USA  og  Rusland  over  de  seneste  dages
udviklinger i Syrien, har bragt hele planeten ind i en meget
farlig og skrøbelig situation. Vi er nu tættere på udbruddet
af en global atomkrig, end vi har været på noget tidspunkt,
siden Barack Obama og hans klon, Hillary Clinton, blev drevet
ud af Det Hvide Hus.

Uanset nogle nyttige skridt, væk fra randen af krig, i løbet
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af  de  seneste  24  timer  –  inklusive  meddelelsen  fra  det
amerikanske  militær  om,  at  det  »tager  forsigtigheds-
forholdsregler for omplacering af fly over Syrien«, i lyset af
den  russiske  advarsel  om,  at  deres  mest  avancerede
radarsystemer ville »være indstillet til at spore sig ind på«
ethvert, og alle, fly over syrisk luftrum vest for Eufrat;
samt  Australiens  beslutning  om  helt  at  suspendere  deres
deltagelse  i  koalitionsflyvninger  i  området  –  så  kan
situationen  udløses  af  det  mindste  pres.  Der  er  gentagne
erklæringer,  der  kommer  fra  diverse  dele  af  Trump-
administrationen  og  Kongressen,  om,  at  amerikanernes
nedskydning af det syriske fly (over syrernes eget, nationale
territorium!) var berettiget; at »vi vil ikke tøve med at
forsvare os eller vore partnere, hvis vi trues«, ligeledes i
fremtiden; og at Syrien i realiteten skal deles.

Ingen  af  disse  politikker  er  Donald  Trumps  –  ikke  som
kandidat, og ikke som præsident. De er politikker, der kommer
fra de selv samme kræfter, der arbejder på at vælte hans
præsidentskab, eller simpelt hen myrde ham. De repræsenterer
lag  inden  for  efterretningsetablissementet,  militæret,
medierne og Wall Streets finansinteresser – der alle køres fra
toppen  af  Det  britiske  Imperium  –  der  har  lanceret  disse
operationer  for  at  forhindre  Trump  i  at  handle  på  sin
erklærede dagsorden. Velinformerede kilder har rapporteret, at
Trump  belejres  og  distraheres  af  de  endeløse,  grundløse,
juridiske trusler, der samles omkring ham – hvilket præcist er
deres hensigt.

Vi må optrappe vores mobilisering for at vække den amerikanske
befolkning  til  denne  fare,  sagde  Helga  Zepp-LaRouche  til
medarbejdere  i  dag,  og  standse  det  igangværende  kup  imod
Trump. Med folkelig opbakning til de presserende nødvendige
forandringer, som vi må organisere, kan Trump befries til at
handle  for  at  skabe  en  helt  ny  ramme  for  økonomiske  og
politiske relationer, med Kina og Rusland i særdeleshed.

Men en stykkevis fremgangsmåde vil ikke virke, erklærede Zepp-



LaRouche.  En  total  erstatning  af  det  bankerotte,
transatlantiske finanssystem kræves, med en ny, der er bygget
op  fra  bunden,  langs  linjen  af  den  politik,  som  Lyndon
LaRouche  har  specificeret  i  sine  Fire  Love:  en  global
Glass/Steagall-bankreform og skabelsen af et kreditsystem i
Hamiltons  tradition  for  at  skabe  højteknologiske
infrastrukturprojekter og relaterede udviklingsprojekter. Det
er præcist, hvad Kina har lanceret med sit epokeskabende Bælte
& Vej Initiativ, og som USA nu må tilslutte sig.

Der er intet tydeligere eksempel på dette end situationen
omkring  New  York  City  og  byens  smuldrende  infrastruktur.
Ethvert  stykkevise  »fiks«  af  ét  problem  vil  kun  gøre
situationen  værre  andetsteds.  Hele  New  York-områdets
infrastrukturnet,  især  transport,  må  totalt  udskiftes,  fra
bunden og op.

Lad  os  tage  denne  krise  og  vende  den  til  en  mulighed,
fremførte Zepp-LaRouche. Problemet er så alvorligt, at det
ikke kan løses på kort tid. Men hvis man har en plan, vil folk
få en fornemmelse af, at en løsning er i sigte, og de vil være
optimistiske og vil deltage i problemets løsning. Hvis der kun
er kaos, så vil vi stå med et oprør – nationalt, så vel som i
New York City.

Så lad os gøre New York til et vendepunkt i historien!

Foto: 29. maj, 2013, blev et tog på vej mod syd afsporet, lige
uden for 125. station i New York.

Planen for at dele Syrien
20. juni, 2017 – Der er planer, der kommer fra visse elementer
i USA’s efterretnings- og militærsamfund, om at skabe en de

https://schillerinstitut.dk/si/2017/06/planen-dele-syrien/


facto deling af Syrien. Dette er de samme kredse, der er ude
på at sabotere præsident Trumps erklærede hensigt om ikke at
blive involveret i flere krige for regimeskifte generelt, og
heller ikke i Syriens indre anliggender i særdeleshed.

Tidligere  officer  i  Forsvarets  Efterretningstjeneste  (DIA),
pensionerede oberst Pat Lang, rapporterer i et blogindlæg den
19.  juni,  at  den  amerikanske  koalitionsaktivitet  er  så
aggressiv i Raqqa/Tabqa-området i det nordlige Syrien og i den
sydlige del omkring Al Tanf-grænseovergangen (tæt ved Syriens
grænse til Irak og Jordan), »at det synes klart, at USA har
til hensigt at dele Syrien på en de facto-basis, hvor den
østlige  del  vil  blive  brugt  som  en  base  for  en  post-IS-
kampagne imod den syriske regering.«

Etableringen af en amerikansk militærbase i Al Tanf, uden den
syriske regerings godkendelse, fremkaldte kritik fra senator
fra Virginia Richard Black, der til en interviewer fra Sputnik
sagde: »Der kan ikke være en mere indlysende krænkelse af
folkeretten  end  rent  faktisk  at  rykke  ind  og  oprette  en
militærbase  i  et  suverænt  land,  der  aldrig  har  udført
offensive  handlinger  imod  vort  land.«

I  Rusland  ses  den  nylige  deployering  af  to  HIMARS  (High
Mobility Artillery Rocket System) raketaffyringssystemer til
Al Tanf af nogle kvalificerede iagttagere som et tegn på disse
amerikanske planer for en deling. Raqqa ligge lige uden for
HIMARS’ rækkevidde fra Al Tanf: USA’s hovedmål er derfor at
forstærke en ensidigt udråbt »dekonfliktionszone« i området
for at forhindre Iran i at sende forsyninger til den syriske
hær, rapporterer Russia Beyond the Headlines.

»Med deployeringen af HIMARS sender USA et klart signal til
Moskva og Damaskus, at det ikke vil give [tillade? -red.] den
syrisk-irakisk-jordanske grænse under pro-regeringsstyrkers og
iranske  styrkers  kontrol«,  erklærede  Alexey  Klebnikov,
Mellemøstenekspert  ved  det  Russiske  Råd  for  Internationale
Anliggender.



Bemærkninger, der faldt tidligere på ugen ved National Press
Club  i  Washington,  D.C.,  fra  formanden  for
generalstabscheferne, general Joseph Dunford, lod også en dør
stå åben for dem, der fører kampagne for en deling. Samtidig
med,  at  den  amerikanskledede  koalition  støtter  lokale
bestræbelser på at indtage Raqqa, sagde Dunford, så er en
anden indsats, under ledelse af USA’s Udenrigsministerium, i
færd med at etablere en organisation til regeringsførelse, der
vil  tage  over,  når  Raqqa  først  er  indtaget.  »Dette
regeringsorgan vil til maksimal fordel bruge arabiske ledere,
der er fra Raqqa, og vil også arbejde på at etablere en
sikkerhedsstyrke,  sammensat  af  lokalt  personel,  for  at
stabilisere  bestræbelser,  der  vil  følge  efter  Raqqas
indtagelse«,  tilføjede  Dunford.

Forrædere  står  bag  både
økonomiske og
militære  operationer  for  at
stoppe Trumps
bestræbelser  på  at  opbygge
relationer med
Rusland og Kina
Leder fra LaRouche PAC, 19. juni, 2017 – I løbet af den
seneste  uge  har  korrupte  senatorer  banket  nye  sanktioner
igennem mod Rusland (og Iran), der i realiteten var rettet
imod at fjerne præsident Trumps forrettighed til at afslutte
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de ulovlige sanktioner, der blev gennemtvunget af Barack Obama
gennem  en  eksekutiv  ordre,  baseret  på  løgne  mht.  russisk
indblanding  i  de  amerikanske  valg.  Søndag  nedskød  dernæst
amerikanske styrker, der (ulovligt) er deployeret i Syrien, et
syrisk kampbombefly, der var engageret i et angreb på ISIS,
hvilket fremprovokerede en barsk respons fra Rusland, der gik
ud på, at alle yderligere sådanne ulovlige, udenlandske angreb
på den suveræne stat Syriens styrker ville løbe risikoen for
russiske forsvarsoperationer.

Hvem  gav  ordre  til  dette  angreb?  Det  Russiske
Forsvarsministerium  har  erklæret,  at  aftalen  med  USA  mht.
dekonfliktion i militære operationer, er suspenderet, og de
har  krævet,  at  »USA’s  Kommando  gennemfører  en  omhyggelig
efterforskning og rapporterer om sine resultater og de trufne
forholdsregler«.

Sådanne handlinger, der udgør en krigstrussel mellem verdens
to,  førende  atommagter,  er  sindssyge,  rent  militært.  Man
erindre sig, at det amerikanske missilangreb på den syriske
luftbase  i  april  var  baseret  på  de  falske
efterretningsrapporter om, at den syriske regering havde brugt
kemiske våben, uden noget militært eller strategisk formål,
mod sine egne borgere.

Den farvede revolution, der nu udspilles imod præsident Trump,
og som involverer falsk britisk efterretning, der kanaliseres
via britiske aktiver i de amerikanske efterretningstjenester,
Kongressen,  massemedierne  og  elementer  i  det  amerikanske
militær, må standses. I modsat fald vil verden blive kastet
tilbage til det økonomiske kaos og den strategiske katastrofe,
der blev orkestreret under præsidenterne Bush og Obama.

I UK er Imperiets magt udsat for en alvorlig prøve i sin
hjembase, og amerikanere gør klogt i at følge det nøje. Tory-
premierminister Theresa May og de faktiske Tory’er i Tony
Blairs »Nye Labour«-fraktion af Labour-partiet trues med at
blive droppet i kølvandet på Mays chokerende tab af et flertal



i de nylige valg, som dernæst efterfulgtes af den forfærdelige
brand i et socialt højhus-boligbyggeri, der kan have kostet så
mange som 100 uskyldige menneskeliv. Kilder i UK fortæller
EIR,  at  May-regeringen  lyver  om  dødstallet  i  håb  om,  at
raseriet vil lægge sig, men også, fordi enhver hændelse med
flere  end  100  døde  iflg.  loven  skal  efterforskes  som  en
kriminalsag. Den »gamle« Labour-kandidat, Jeremy Corbyn – hvis
program  omfatter  en  afslutning  af  krigsførelse  for
regimeskifte,  en  infrastrukturfond  for  at  kickstarte
økonomien, en afslutning af de russiske og iranske sanktioner,
udvikling af atomkraft og deltagelse i den Nye Silkevej – ses
i stigende grad som en sandsynlig vinder i ethvert nyt valg,
alt imens Tory’ernes skrumpning i stigende grad indikerer, at
de vil blive nødt til at udskrive et nyvalg.

Husk, at det var Tony Blair, der skabte det første »uærlige
dossier«, der opfandt falske efterretninger om, at Irak havde
masseødelæggelsesvåben,  og  som  lancerede  Irakkrigen,
spredningen  af  terrorisme  og  flygtningekatastrofen.  Det
aktuelle  kupforsøg  imod  Trump  blev  lanceret  af  »uærlige
dossier nr. 2«, som blev forfattet af MI6-agent Christopher
Steele, der opfandt historier om Trump og Rusland, som skulle
spredes via deres netværk i USA, en operation, der nu har nået
niveauet for ’ansporing til mord’.

Hidtil har Putin-regeringen nægtet at lade sig provokere ind i
en  konfrontationspolitik  med  den  nye  administration  i
Washington, hverken som respons til sanktionerne eller til
angrebene i Syrien. Udenrigsminister Lavrov refererede, efter
nedskydningen af det syriske fly, til »deeskaleringszonerne«
implementeret af Rusland, Iran og Tyrkiet i Syrien, som »en af
mulighederne for i fællesskab at gå fremefter« og tilføjede:
»Vi  opfordrer  alle  til  at  undgå  ensidige  handlinger,
respektere  syrisk  suverænitet  og  gå  med  i  vores  fælles
arbejde, der er aftalt med regeringen for den Syriske Arabiske
Republik.«

Det er USA’s borgeres ansvar at erkende og identificere de



kriminelle personer og institutioner, der forsøger at ødelægge
regeringen  og  vor  nations  suverænitet.  Kina  har  udsendt
førende politiske ledere og industriledere til USA i denne
uge,  efter  invitation  fra  Trump-administrationen,  for  at
drøfte  samarbejde  om  Bælte  &  Vej  Initiativet  –  den  Nye
Silkevej – omkring byggeri af infrastruktur, investering i
industri og landbrug og samarbejde med amerikansk industri om
udviklingsnationer  i  Asien,  Afrika  og  Sydamerika.  Det  er
denne, USA’s deltagelse i det nye paradigme for fremskridt og
samarbejde for alle nationer og folkeslag, der nu er på plads
under  kinesisk  og  russiske  lederskab,  som  det  henfaldne
Britiske Imperiums og dets Wall Street-aktivers dinosaurer er
desperate for at ødelægge. Deres dødbringende kupforsøg må
stoppes, og det amerikanske folk befriet til at bidrage til
menneskehedens fremtid.

Foto: Præsident Donald J. Trump, 9. juni, 2017. (Whitehouse
Photo)

FOLKEMØDET PÅ BORNHOLM:
SCHILLER INSTITUTTET DELTAGER
MED FIRE
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2017

18. juni, 2017 – Schiller Instituttets 4 mand store delegation
fik skabt en del opmærksomhed ved at synge tostemmig kanons,
som  fik  mange  mennesker  til  at  stoppe  op,  og  vi  uddelte
Schiller Instituttets Nyhedsorientering, der handler om den
historiske konference i Beijing, “Bælte & Vej Forum”. På vores
plakat stod der, »Fremtiden ligger i Kinas Bælte & Vej«, med
et billede af infrastruktur, der binder verden sammen.

 

 

Vi  deltog  i  debatmøder,  hvor  vi  kunne  stille  relevante
spørgsmål.  Vi  uddelte  over  900  eksemplarer  af
Nyhedsorientering og kom i samtale direkte på stedet med mere
end halvdelen af de mennesker, der tog vores materiale. Vi har
bl.a.  talt  med  folk,  der  har  været  i  Kina  og  er  meget
begejstret for den udvikling, der er i gang dér. Mange af de
mennesker, vi talte med, kunne huske os fra før. En dame kom
op  til  os  og  sagde,  »Det  er  jo  jer,  der  har  talt  om
Silkevejen, før det blev til Kinas politik«. Hun var meget
imponeret over, at Kina har vedtaget den Nye Silkevej, og hun
tog vores materiale med stor interesse. En bornholmer stoppede
op, da han kendte os fra før og i mange år havde støttet os.
Han var glad over at se, at hans støtte har båret frugt.

Vores sang fik mange mennesker til at komme op til os. Mange
stoppede op for at lytte, fordi, som nogle sagde, det varmede
deres hjerte. Flere klappede og andre kom op til os for at
rose os for at synge så dejligt.

Den første dag var det hovedsaglig sang og uddeling; de andre
dage deltog vi i flere debatter og blandede os med spørgsmål.

På  Folkemødets  anden  dag  deltog  Schiller  Instituttets
repræsentanter  i  et  politisk  møde,  der  fandt  sted  i
Akademikernes  Hus,  organiseret  af  DJØF’erne.  Emnet  var

http://schillerinstitut.dk/si/?p=19796


»Verdensordenen efter Trump og Brexit«, hvor Mogens Lykketoft
(S), Storbritanniens ambassadør til Danmark Dominic Schroeder
og USA’s fungerende ambassadør Laura Lochman talte.
Diskussionen var meget baseret på den forandring, der er i
gang omkring den kendsgerning, at Donald Trump er blevet valgt
til præsident, hvilket Mogens Lykketoft ikke var så glad for.
Mogens udtrykte mest sin bekymring for, at USA har trukket sig
ud af Paris-klimaaftalen, og at Trump ikke vil samarbejde med
Kina. Vi benyttede muligheden for at stille nogle spørgsmål.

Feride  på
Folkemødet 2017

Feride I. Gillesberg fik stillet første spørgsmål, hvor hun
bl.a. sagde:

»For en måned siden var der ’Bælte & Vej Forummet’ i Beijing,
hvor  USA  havde  en  særlig  udsending,  Matthew  Pottinger.
 Konferencen skulle konsolidere Kinas politik for Bælte & Vej,
der  omfatter  hele  verden;  ikke  kun  Kina.  Bælte  &  Vej  er
allerede nu omkring 30 gange større en Marshallplanen (for
Europa efter krigen). Den amerikanske præsident er åben over
for samarbejde omkring det. Det andet, vigtige spørgsmål er
samarbejdet med Rusland … De amerikanske medier har kørt en
kampagne for at begå karaktermord på præsidenten, lige siden
han  blev  valgt,  i  bl.a.  New  York  Times,  og  med  et
teaterstykke, ’Julius Cæsar’, der spilles i New York Central
Park, og som går ud på at myrde den amerikanske præsident. Der
er  et  billede  i  omløb,  hvor  præsidenten  har  fået  skåret
hovedet af … Scenen er sat til at myrde præsidenten. Det gamle
paradigme med Hillary Clinton, Barack Obama, briterne, MI6 og
de britiske imperialister vil have en unipolær verden. Den nye
præsident er åben over for en multipolær verden … Medierne
skulle jo netop dække, at det, præsidenten vil, er en positiv,
og ikke en negativ ting.«



Derefter  blev  der  taget  tre  andre  spørgsmål,  hvor  Lissie
Brobjerg fra Schiller Instituttet kom til som den sidste. Hun
understregede følgende i sit indlæg:
»Lyndon  LaRouche  siger,  at  kuppet  mod  Trump  vil  føre  til
generel krig; hvad skal vi gøre for at forhindre det, således
at Trump kan opbygge USA og skabe samarbejde med Rusland og
forhindre en verdenskrig og skabe fred?«.

Lissie  Folkemødet
2017

Ordstyrerne  prøvede  at  underspille  de  to  kontroversielle
kommentarer. Den fungerende britiske ambassadør sagde straks,
at han ikke har tænkt sig at svare på 90 % af de ting, der
blev taget op i diskussionen.
Mogens Lykketoft, der stod og sagde, han er bekymret over
Trumps forhold til Kina, ignorerede totalt, hvad der blev
taget op; han skiftede emnet tilbage til den gamle verden med
Paris-aftalen og klimaforandring.
Vi delte på dette debatmøde vores Nyhedsorientering ud til
flere deltagere, der gerne vil læse vores materiale.

 

 

 

Kort efter fik vi mulighed for at tale på »speakers corner«,
der er et åbent forum til korte taler, som Bornholms Tidende
organiserer, så andre holdninger end de officielle også kan
komme til udtryk.
Feride I. Gillesberg fik ordet og benyttede chancen til at
fortælle om den historiske konference, »Bælte & Vej Forum«,
der fandt sted i Beijing.

»Vesten burde deltage i det paradigmeskifte, som »Bælte & Vej



Initiativet« repræsenterer for udvikling af hele verden. Det
er kampen mellem på den ene side dem, der vil have en unipolær
verden  og  dem,  der  er  for  en  multipolær  verden.  Obama,
Hillary, MI6 og det Britiske Imperium kæmper for at bevare den
gamle, unipolære verdensorden. Det er årsagen til angrebene på
den amerikanske præsident, som skal stoppes. I stedet skal vi
tilslutte os det nye paradigme.«
Feride  sluttede  talen  med  at  synge  den  kinesiske  sang,
»Kangding  Lovesong«.  Flere  af  tilhørerne  ville  gerne  læse
Nyhedsorientering om Bælte & Vej Forum, og en mand kom senere
op til os for at sige, hvor bevægende den kinesiske sang var.

Schiller Instituttet fik mulighed for at deltage i en anden
debat med Rasmus Jarlov (Konservativ; formand for Folketingets
Forsvarsudvalg),  Nick  Hækkerup  (næstformand,
Socialdemokratiet)  og  Marie  Krarup  (Dansk  Folkeparti)  om
»Truslen fra Øst«. Der var 80 mennesker til stede. De to
førstnævnte mente, at Ruslands Putin var en trussel, og at han
havde manipuleret det amerikanske valg, hvilket sidstnævnte
ikke mente. Alle mente dog, at der var brug for øget forsvar.

Lissie Brobjerg fik det første spørgsmål:

»Hej, jeg er Lissie fra Schiller Instituttet. Trump siger, at
han vil samarbejde med Rusland, da han ønsker at forhindre en
atomkrig, og han sagde til et NATO-møde, at han ikke betragter
Rusland  som  sin  nummer  1  fjende;  skulle  vi  ikke  hellere
samarbejde med Rusland i stedet for at opspinde historier om,
at  de  vil  erobre  verden?  Det  var  jo  faktisk  Obama,  som
støttede neonazister i Ukraine og væltede regeringen«.

Dette skabte tumult, hvorefter Lissie refererede til Stepan
Bandera-folkene  (i  Ukraine).  Marie  Krarup  tog  Lissies
spørgsmål op. Bagefter uddelte vi vores Nyhedsorientering til
deltagerne, der var interesseret i at læse vores materiale.



Christian  Folkemøde
2017

Christian Olesen fra Schiller Instituttet talte efter debatten
med  Rasmus  Jarlov,  der  under  debatten  havde  beskrevet
begivenhederne i Ukraine fra en meget propagandistisk vinkel.
Christian sagde til Jarlov, at han havde et meget unuanceret
syn på Ukraine, hvortil han svarede, »Det kan man altid sige,
når man ikke har nogen argumenter«! Til det svarede Christian,
at de søde og venlige demonstranter, Jarlov havde beskrevet,
havde brændt folk levende i Odessa. Det fik Jarlov til at
vende ryggen til og skynde sig væk.

 

 

 

Til  en  debat  ved  Femerns  venner,  hvor  man  diskuterede
fremtidsperspektiverne  for  tunnelen  (Femern  Bælt-
forbindelsen), fik Lissie Brobjerg det første spørgsmål:

»Hvad tænker I om ideen om, at Danmark går med i Kinas Nye
Silkevej?  De  vil  forbinde  hele  verden  med  store
infrastrukturprojekter, højhastighedstog, tunneller og broer,
og projektet er nu 30 gange større end Marshallplanen.«

Responsen fra den ene taler var, at hvis Kina havde stået for
tunnellen, havde den allerede været færdig i går, men at, i
Danmark  har  vi  dog  en  demokratisk  proces,  hvilket  han
foretrækker. Flere mennesker kom bagefter op til Lissie for at
få en Nyhedsorientering, inklusive ordstyreren og den anden
taler, der glad modtog en Nyhedsorientering.

Feride diskuterer



Den tredje dag på Folkemødet begyndte med et debatmøde, der
fandt sted i Enhedslistens telt over emnet, »Russerne kommer«.
Talerne  var  lektor  ved  Forsvarsakademiet  Peter  Viggo
Mortensen, forfatter Jens Jørgen Nielsen og Nikolaj Villumsen
(Enhedslisten). Man diskuterede faren for krig med russerne.
Jens Jørgen forsøgte at give deltagerne en idé om, hvordan
russerne tænker, mens de andre analyserede Rusland baseret på,
at Rusland agerer ud fra stormagtspolitiske interesser.

Feride intervenerede blandt andet ved kort at fortælle om den
historiske konference, der fandt sted i Beijing, og om, at
Europa ikke ’skyder sig selv i foden’. Rusland har tilsluttet
sig et samarbejde med Kina omkring Bælte & Vej Initiativet,
som Vesten aktivt burde være en del af. Feride tog spørgsmålet
om NATO’s rolle op, om det ikke er en forældet institution, og
at man skal forstå, at Rusland har set, hvad der er sket med
de  nationer,  hvor  man  har  lavet  regimeskifte,  der  har
efterladt  lande  i  kaos  og  elendighed;  og  at  russerne  ser
Vestens politik, med regimeskifte i Ukraine og udvidelsen af
NATO, i denne sammenhæng.

Lissie fik nummer to spørgsmål og sagde:

»Trump har gjort det klart, at han vil samarbejde med Rusland,
og  der  har  allerede  været  en  koordinering  med  russerne.
Effekten har dog været, at New York Times og britiske medier
skriver om en mulig afsættelse af eller mord på Trump, og
flere Hollywood-skuespillere har været ude og fremvise Trump
med et afskåret hoved eller er kommet med voldelige udtalelser
imod ham. Ligger faren for 3. Verdenskrig ikke nærmere i faren
for, at briterne/ Obama/ Hillary og FBI skal lykkes med at få
ham afsat, da de ønsker krig med Rusland?«

Den sidste del af debatten handlede om, hvordan man kunne løse
konflikten mellem Rusland og Vesten. Peter Viggo Mortensen
indrømmede blandt andet, at politikken for regimeskifte har
slået fejl, og at den Nye Silkevej er en naturlig udvikling,
som lande vil gå med til. Den anden del af diskussion handlede



om  løsninger.  Da  fik  Christian  det  sidste  spørgsmål  og
pointerede blandt andet, at en del af løsningen ligger i, at
man begynder at tale ærligt omkring, hvad Rusland er og gør,
bekyndende med, at Rusland ikke invaderede Ukraine.

I en debat hos Informationen, »Will Trump Last the Entire
Presidential 4 Year Period?«, talte den tidligere amerikanske
ambassadør til Danmark, Rufus Gifford, om sandsynligheden for,
at Trump kunne blive afsat gennem en rigsretssag (impeachment)
gennem det 25. Forfatningstillæg, eller evt. selv gå af. Han
mente ikke, at det var sandsynligt, omend han ønskede det.
Hvis  en  rigsretssag  skal  være  mulig,  kunne  det  være  pga.
’forhindring af udøvelse af retten’ (obstruction of Justice),
men  ellers  skulle  man  bruge  kræfterne  på  demokraternes
mærkesager. 300 mennesker deltog, det foregik i centrum og den
generelle konsensus var, at Trump er forrykt. Lissie kom op
til ambassadøren bagefter og sagde, at Lyndon LaRouche havde
sagt, at, hvis Comey og Co. lykkedes med et kup mod Trump,
ville det føre til generel krig, og at briterne var efter
Trump, fordi han vil samarbejde med Rusland, medens Obama
derimod  forsøgte  at  starte  en  atomkrig  med  Rusland.  Han
skyndte sig blot væk efter at han blev noget chokeret over
det, Lissie sagde.

Vi intervenerede også i et andet møde med titlen »Atomkraft,
ja  tak!  Hvor  skal  fremtidens  energi  komme  fra?«  i  Dansk
Erhvervs  telt.  I  panelet  deltog  en  repræsentant  for
Greenpeace, en repræsentant for Århus Universitet og Villumsen
fra Liberal Alliance. Kun hr. Villumsen mente, at man måtte
søge  nye  energikilder  inden  for  nye  teknologier  og
understregede,  at  vindmølle-fanatikerne  var  religiøse  og
foruden ræsonnement. Én fra publikum spurgte ind til thorium-
reaktorer, hvor Villumsen havde en god respons, mens ham fra
Greenpeace ævlede om, at det var dyrt og tog lang tid. Lissie
stillede det sidste spørgsmål, hvor hun sagde:

»Nu har vi en situation i verden, hvor man, siden Kinas Bælte
&  Vej  og  BRIKS-projektet,  er  begyndt  at  bygge  en  masse



atomkraftværker; i Sydafrika har man planlagt 11, Bolivia skal
have et atomkraftværk, Kina planlægger at udvinde helium-3 på
Månen  til  fusionsbrændsel,  så  verdens  fremtid  er  faktisk
atomkraft.  Skal  vi  ikke  hellere  gå  med  dér,  da
energigennemstrømningstætheden  er  meget  højere,  og  med  30
tønder olie har man, hvad der svarer til få gram fusionskraft.
Desuden har Henrik Svensmark (astrofysiker) lavet forskning,
som  viser,  at  solpletter  og  kosmisk  stråling  skaber
klimaforandring.«

Repræsentanten  fra  Greenpeace  sagde  blot,  at  ingen  tager
Svensmark seriøst, og at 97 % af alle klimaforskere er enige.
Villumsen svarede positivt og udtrykte respekt for, at nogen
tør tage diskussionen op i et sådant forum.
Bagefter delte vi ud til alle, og mange var interesserede.

Alt i alt var vores tilstedeværelse på Folkemødet på Bornholm
en fantastisk mulighed for at nå ud til så mange borgere,
politikere,  akademikere  og  eksperter  med  vores  ideer,  der
dækker  politik  og  fremtidens  verden  med  Bælte  &  Vej
Initiativet.

– Feride I. Gillesberg; Lissie Brobjerg; Christian Olesen.

Titelfoto: Feride I. Gillesberg i diskussion med en borger på
Folkemødet. På plakaten står der, »Fremtiden ligger i Kinas
Bælte & Vej«.


